
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2012 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.658.761zł, 
rozchody w wysokości 1.260.225zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000zł; 

2) celową w wysokości 120.000zł z przeznacze-
niem na: 

a) wydatki związane z robotami publicznymi  
i interwencyjnymi w kwocie 50.000zł, 

b) na realizację zadań własnych gminy w za-
kresie zarządzania kryzysowego - 20.000zł, 

c) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyj-
ne w kwocie 50.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 100.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych i narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków dla zakła-
dów budżetowych: przychody - 4.040.349zł, wy-
datki - 4.015.704zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwo-
cie dla dochodów własnych jednostek budżeto-
wych i wydatków nimi sfinansowanych: dochody  
- 20.180zł, wydatki - 20.530zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 9. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Miejsko - 
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w wysokości - 237.533zł, w tym: 

1) z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania czysto-
ści wydzielonych obszarów miasta - 60.367zł; 

2) z tytułu dopłaty do utrzymania terenów zielo-
nych w mieście - 8.087zł; 

3) z tytułu dopłaty do selektywnej zbiórki odpa-
dów komunalnych - 25.586zł;   

4) z tytułu dopłaty do odbioru odpadów komu-
nalnych stałych - 143.493zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) działających na terenie gminy publicznych 
przedszkoli w wysokości - 797.900zł; 

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 
574.700zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
300.900zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 52.000zł; 

2) wydatki – 54.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu - w kwocie 1.500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie 2.500.000zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów - w kwocie 1.700.000zł. 

§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych w wy-
sokości 143.250zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 1.500.000zł. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków na programy  
i projekty realizowane ze środków Unii Eu-
ropejskiej lub bezzwrotnych środków za-
granicznych do wysokości określonej w za-
łączniku Nr 4; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2009r., na łączną 
kwotę 2.500.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków,  
z wyłączeniem przeniesienia wydatków mię-
dzy działami; 

4) przekazywania kierownikom jednostek bu-
dżetowych uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków jednostki w gra-
nicach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wy-
łączeniem zmian wydatków na wynagro-
dzenia i pochodne oraz wydatków mająt-
kowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach bankowych w innych ban-
kach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
gminy. 

3. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2013 

kwoty 3.800.000zł. 

§ 13. Upoważnia się kierowników zakładów bu-
dżetowych tj. Miejsko - Gminnego Zakładu Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Miejsko  
- Gminnego Przedszkola Samorządowego do do-
konywania zmian w planie finansowym zakładu 
budżetowego innych niż określone w art. 24 ust. 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych, pod warunkiem, że nie spowodują one 

zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia 
dotacji z budżetu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz wywiesze-
niu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w No-
wogrodzie Bobrzańskim. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Walencik 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

Plan dochodów gminy na 2008r. 
     

Dzia³ Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 24.500 
 01095  Pozosta³a dzia³alnoœæ 24.500 
  0750 Dochody z najmu i dzier¿awy sk³adników 

majątkowych Skarbu Pañstwa, jednostek 
samorz¹du terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 4.500 

  0770 Wp³aty z tytu³u odp³atnego nabycia prawa 
w³asnoœci oraz prawa u¿ytkowania wieczy-
stego nieruchomoœci 20.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.566.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomoœciami 1.566.000 
  0470 Wp³ywy z op³at za zarz¹d, u¿ytkowanie  

i u¿ytkowanie wieczyste nieruchomoœci 12.000 
  0750 Dochody z najmu i dzier¿awy sk³adników 

majątkowych Skarbu Pañstwa, jednostek 
samorz¹du terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 45.000 

  0760 Wp³ywy z tytu³u przekszta³cenia prawa 
u¿ytkowania wieczystego przys³uguj¹ce 
osobom fizycznym w prawo w³asnoœci 3.000 

  0770 Wp³aty z tytu³u odp³atnego nabycia prawa 
w³asnoœci oraz prawa u¿ytkowania wieczy-
stego nieruchomoœci 1.500.000 

  0830 Wp³ywy z us³ug 3.500 
  0910 Odsetki od nieterminowych wp³at z tytu³u 

podatków i op³at 2.500 
750   Administracja publiczna 98.350 
 75011  Urzêdy wojewódzkie 89.950 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-

stwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakre-
su administracji rz¹dowej oraz innych za-
dañ zleconych gminie ustawami 88.700 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2014 

1 2 3 4 5 
  2360 Dochody jednostek samorz¹du terytorial-

nego zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu 
administracji rz¹dowej oraz innych zadañ 
zleconych ustawami 1.250 

 75023  Urzêdy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8.400 

  0690 Wp³ywy z różnych op³at 4.000 
  0830 Wp³ywy z us³ug 400 
  0970 Wp³ywy z ró¿nych dochodów 4.000 

751   Urzêdy naczelnych organów władzy pañ-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1.520 

 75101  Urzêdy naczelnych organów w³adzy 
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa 1.520 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-
stwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakre-
su administracji rz¹dowej oraz innych za-
dañ zleconych gminie ustawami 1.520 

754   Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 20.000 

 75416  Stra¿ Miejska 20.000 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniê¿ne od 

osób fizycznych 20.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fi-

zycznych i od innych jednostek nieposia-
dających osobowoœci prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 8.709.893 

 75601  Wp³ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2.100 

  0350 Podatek od dzia³alnoœci gospodarczej osób 
fizycznych, op³acany w formie karty podat-
kowej 2.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wp³at z tytu³u 
podatków i op³at 100 

 75615  Wp³ywy z podatku rolnego, podatku leœne-
go, podatku od czynnoœci cywilnoprawnych, 
podatków i op³at lokalnych od osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 4.644.200 

  0310 Podatek od nieruchomoœci 3.400.000 
  0320 Podatek rolny 88.000 
  0330 Podatek leœny 330.000 
  0340 Podatek od œrodków transportowych 820.000 
  0500 Podatek od czynnoœci cywilnoprawnych 5.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wp³at z tytu³u 

podatków i op³at 1.200 
 75616  Wp³ywy z podatku rolnego, podatku leœne-

go, podatku od spadków i darowizn, po-
datku od czynnoœci cywilnoprawnych oraz 
podatków i op³at lokalnych od osób fizycz-
nych 1.224.700 

  0310 Podatek od nieruchomoœci 760.000 
  0320 Podatek rolny 300.000 
  0330 Podatek leœny 2.700 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2015 

1 2 3 4 5 
  0340 Podatek od œrodków transportowych 55.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000 
  0430 Wp³ywy z op³aty targowej 33.000 
  0500 Podatek od czynnoœci cywilnoprawnych 60.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wp³at z tytu³u 

podatków i op³at 9.000 
 75618  Wp³ywy z innych op³at stanowi¹cych do-

chody jednostek samorz¹du terytorialnego 
na podstawie ustaw 165.500 

  0410 Wp³ywy z op³aty skarbowej 25.000 
  0460 Wp³ywy z op³aty ekspolatacyjnej 30.000 
  0480 Wp³ywy z op³at za wydawanie zezwoleñ na 

sprzeda¿ alkoholu 100.000 
  0490 Wp³ywy z innych lokanych op³at pobiera-

nych przez jednostki samorz¹du terytorial-
nego  na podstawie odrêbnych ustaw 10.000 

  0690 Wp³ywy z ró¿nych op³at 500 
 75621  Udzia³ gmin w podatkach stanowi¹cych 

dochód bud¿etu pañstwa 2.673.393 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.633.393 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000 

758   Różne rozliczenia 5.833.833 
 75801  Czêœæ oœwiatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorz¹du terytorialnego 4.662.374 
  2920 Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa 4.662.374 
 75807  Czêœæ wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 1.064.405 
  2920 Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa 1.064.405 
 75814  Ró¿ne rozliczenia finansowe 40.000 
  0920 Pozosta³e odsetki 30.000 
  0970 Wp³ywy z ró¿nych dochodów 10.000 
 75831  Czêœæ równowa¿¹ca subwencji ogólnej dla 

gmin 67.054 
  2920 Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa 67.054 

801   Oœwiata i wychowanie 211.940 
 80101  Szko³y podstawowe 30.799 
  2708 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 

bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 23.099 

  2709 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 7.700 

 80110  Gimnazja 10.581 
  2708 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 

bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 7.936 

  2709 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 2.645 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2016 

1 2 3 4 5 
 80113  Dowo¿enie uczniów do szkó³ 21.600 
  0750 Dochody z najmu i dzier¿awy sk³adników 

majątkowych Skarbu Pañstwa, jednostek 
samorz¹du terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 21.600 

 80148  Stołówki szkolne 142.420 
  0830 Wpływy z usług 142.420 
 80195  Pozosta³a dzia³alnoœæ 6.540 
  2708 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 

bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 4.905 

  2709 Œrodki na dofinansowanie w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorz¹dów 
województw, pozyskane z innych Ÿróde³ 1.635 

851   Ochrona zdrowia 800 
 85195  Pozosta³a dzia³alnoœæ 800 
  0830 Wp³ywy z us³ug 800 

852   Pomoc społeczna 3.686.700 
 85212  Œwiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyj-

na oraz sk³adki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego 3.001.700 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-
stwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakre-
su administracji rz¹dowej oraz innych za-
dañ zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 3.000.000 

  2360 Dochody jednostek samorz¹du terytorial-
nego zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu 
administracji rz¹dowej oraz innych zadañ 
zleconych ustawami 1.700 

 85213  Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op³acane za osoby pobieraj¹ce niektóre 
œwiadczenia z pomocy spo³ecznej oraz 
niektóre œwiadczenia rodzinne 18.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-
stwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakre-
su administracji rz¹dowej oraz innych za-
dañ zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 18.000 

 85214  Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 428.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-
stwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakre-
su administracji rz¹dowej oraz innych za-
dañ zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 185.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z z bud¿etu 
pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin) 243.000 

 85219  Oœrodki pomocy spo³ecznej 82.600 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2017 

 

1 2 3 4 5 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañ-

stwa na realizacjê w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin) 82.600 

 85228  Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi 
opiekuñcze 10.000 

  0830 Wp³ywy z us³ug 10.000 
 85295  Pozosta³a dzia³alnoœæ 146.400 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z z bud¿etu 

pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ 
bie¿¹cych gmin (związków gmin) 146.400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona œrodo-
wiska 900 

 90015  Oœwietlenia ulic, placów i dróg 500 
  0830 Wp³ywy z us³ug 500 
 90020  Wp³ywy i wydatki zwi¹zane z gromadze-

niem œrodków z op³at produktowych 400 
  0400 Wp³ywy z op³aty produktowej 400 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500 
 92109  Domy i oœrodki kultury, œwietlice i kluby 1.500 
  0750 Dochody z najmu i dzier¿awy sk³adników 

majątkowych Skarbu Pañstwa, jednostek 
samorz¹du terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 1.500 

Razem: 20.155.936 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Plan wydatków gminy na 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.083.960 
 01008  Melioracje wodne 21.200 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000 
 01030  Izby rolnicze 7.760 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7.760 
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-

wego oraz rozwój obszarów wiejskich 400.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000 
 01095  Pozostała działalność 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2018 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 830.450 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.600 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600 
 60016  Drogi publiczne gminne 817.450 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                              1.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                     65.500 
  4270 Zakup usług remontowych                                                48.350 
  4300 Zakup usług pozostałych  88.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    614.000 
 60095  Pozostała działalność 11.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                         2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                                  3.400 

700   Gospodarka mieszkaniowa 327.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  100.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu tery-

torialnego 4.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    150.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 50.000 
710   Działalność usługowa 143.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 125.100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  124.100 
 71035  Cmentarze 17.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                              1.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5.300 
  4260 Zakup energii                                                                                                                    300 
  4300 Zakup usług pozostałych       11.000 

750   Administracja publiczna 2.542.980 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88.700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.600 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169.700 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1.600 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 700 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 700 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.104.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2019 

 

1 2 3 4 5 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.116.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 2.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.000 
  4260 Zakup energii 25.000 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych  65.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 3.400 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 14.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 33.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 29.100 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 10.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 40.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 22.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 50.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  25.000 
 75095  Pozostała działalność 145.080 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                                                    1.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  29.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                5.080 
  4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                             800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                    25.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                                         9.500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1.800 
  4430 Różne opłaty i składki 11.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 900 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.520 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2020 

1 2 3 4 5 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1.520 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 420 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 300 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 325.750 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 214.550 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 450 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                       60.000 
  4260 Zakup energii 11.400 
  4300 Zakup usług pozostałych  13.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 300 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1.100 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000 
 75416  Straż Miejska 111.200 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.650 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 600 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 1.800 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 1.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 41.800 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 41.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2021 

1 2 3 4 5 
757   Obsługa długu publicznego 152.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu terytorialnego 152.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów warto-

ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych instru-
mentów finansowych związanych z obsługą długu 
krajowego 152.000 

758   Różne rozliczenia 170.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170.000 
  4810 Rezerwy 120.000 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 

801   Oświata i wychowanie 7.467.675 
 80101  Szkoły podstawowe 3.724.820 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97.580 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.390.097 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417.500 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.447 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64.950 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 210 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.220 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8.978 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82.920 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1.735 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23.680 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 875 
  4260 Zakup energii 126.300 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.300 
  4300 Zakup usług pozostałych  87.354 
  4308 Zakup usług pozostałych  9.854 
  4309 Zakup usług pozostałych  7.700 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.970 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 2.300 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 7.900 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.300 
  4430 Różne opłaty i składki 4.728 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 141.062 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 1.030 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4.120 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 4.210 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.500 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185.728 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.520 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.553 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.450 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.490 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2022 

 

1 2 3 4 5 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9.315 
 80104  Przedszkola 790.000 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 790.000 
 80110  Gimnazja 1.829.972 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.810 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.228.473 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208.200 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.400 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 106 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6.234 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.700 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 910 
  4228 Zakup środków żywności 936 
  4229 Zakup środków żywności 759 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000 
  4260 Zakup energii 132.900 
  4280 Zakup usług remontowych 600 
  4300 Zakup usług pozostałych  16.510 
  4309 Zakup usług pozostałych  976 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 3.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.280 
  4430 Różne opłaty i składki 1.220 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 71.098 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.100 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 700 
 80111  Gimnazja specjalne 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 430.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  430.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29.900 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 2.100 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 27.200 
 80148  Stołówki szkolne 397.692 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.550 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173.020 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.230 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.580 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.390 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2023 

1 2 3 4 5 
  4220 Zakup środków żywności 142.420 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.150 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 8.552 
 80195  Pozostała działalność 79.563 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 5.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.496 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 548 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.810 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3.807 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4229 Zakup środków żywności 500 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 775 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.150 
  4308 Zakup usług pozostałych  425 
  4309 Zakup usług pozostałych  360 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 35.719 
851   Ochrona zdrowia 100.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95.000 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 3.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stwarzy-
szeniom 44.700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 
  4220 Zakup środków żywności 8.400 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 

852   Pomoc społeczna 4.406.499 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 3.000.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.872.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  48.080 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.420 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2024 

 

1 2 3 4 5 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 1.500 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 18.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  18.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 628.000 
  3110 Świadczenia społeczne 628.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 167.000 
  3110 Świadczenia społeczne 163.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.500 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 434.939 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283.920 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.394 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.720 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  11.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.250 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 3.600 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 12.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.440 
  4430 Różne opłaty i składki 210 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-

nych 11.135 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 2.080 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.040 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 1.600 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze 12.160 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 260 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.400 
 85295  Pozostała działalność 146.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2025 

 

1 2 3 4 5 
  3110 Świadczenia społeczne 146.400 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 279.015 
 85401  Świetlice szkolne 275.189 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.997 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197.437 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.990 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.280 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.250 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 210 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15.525 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.702 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 1.702 
 85495  Pozostała działalność 2.124 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.124 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.898.533 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.062.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.062.000 
 90002  Gospodarka odpadami 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 95.367 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budże-

towego 60.367 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57.087 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budże-

towego 8.087 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500.000 
  4260 Zakup energii 180.000 
  4270 Zakup usług remontowych 155.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                          165.000 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 169.079 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budże-

towego 169.079 
 90095  Pozostała działalność 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931.975 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14.200 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 14.200 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 723.575 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 400.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                         9.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2026 

 

1 2 3 4 5 
  4260 Zakup energii                                                                                             7.550 
  4270 Zakup usług remontowych                                                                        5.350 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                                       1.275 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          300.000 
 92116  Biblioteki 174.700 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 174.700 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych                                                                   

18.000 
 92195  Pozostała działalność 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               1.500 

926   Kultura fizyczna i sport 852.315 
 92601  Obiekty sportowe 586.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                        5.450 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                                         550 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        580.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 221.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji stwarzy-
szeniom 221.000 

 92695  Pozostała działalność 45.315 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                     400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                       41.290 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                                         125 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych                                                                         3.500 
Razem: 21.554.472 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2027 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
 dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Wydatki majątkowe z budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2008r. 

 

Lp. 
Nazwa inwestycji i jej lokali-

zacja 

Dział, Roz-
dział, Inwe-

stor 

Rok rozpo-
częcia  

Rok zakoń-
czenia 

Zbiorcze 
zestawienie 
kosztów 

Nakłady 
poniesione 
w latach 
ubiegłych 

Plan wydat-
ków na 
2008r. 

Nakłady do 
poniesienia 
po roku 

planowym 

Źródła finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Bogaczowie 
(dokumentacja projektowa) 

010 - 01010 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

601.500 1.500 600.000 

  - pożyczka preferencyjna - 442.000              
- środki własne - 158.000 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej 
oraz rurociągu tłocznego dla 
wsi Niwiska, Pierzwin, Ka-
mionka (dokumentacja projek-
towa) 

010 - 01010 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

105.000 55.000 50.000 

  - środki własne 

3 Adaptacja budynku szkoły na 
świetlice wiejską 

010 - 01036      
Urząd Miejski 

2007 - 2008 
423.000 23.000 400.000 

  - kredyt bankowy - 275.761                              
- środki własne - 124.239 

4 Budowa nawierzchni dróg 
lokalnych łączących drogi 
- krajową 27, wojewódzką 
- 289 i powiatową 1140F  
w Nowogrodzie Bobrzańskim  
- I etap 

600 - 60016 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

460.000 10.000 450.000 

  - kredyt bankowy - 360.000                      
- środki własne - 90.000 

5 Budowa dróg gminnych dla 
obszaru ul. Myśliwska, Buko-
wa, Dębowa, Świerkowa, Aka-
cjowa, Topolowa, Sosnowa, 
Winiary, Piaskowa, Wojska 
Polskiego, Drzewna (dokumen-
tacja projektowa) 

600 - 60016 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

74.000 10.000 64.000 

  - środki własne 

6 Przebudowa mostu w Krzywej 600 - 60016   
Urząd Miejski 

2007 - 2008 
200.000 100.000 100.000 

  - środki własne 

7 Wykup gruntów na powięk-
szenie działek 

700 - 70005 
Urząd Miejski 

2008 
50.000   50.000 

  - środki własne 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2028 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
8 Budowa pomieszczeń gospo-

darczych przy ul. Lipowej w 
Nowogrodzie Bobrzańskim  
- I etap 

700 - 70005 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

158.500 8.500 150.000 

  - środki własne                                            

9 Przebudowa budynku Urzędu 
Miejskiego - I etap 

750 - 75023 
Urząd Miejski 

2008 
270.000   270.000 

  - pożyczka preferencyjna - 187.000                   
- środki własne - 83.000 

10 Zakup sprzętu kompute-
rowego i oprogramowania do 
Urzędu Miejskiego w Nowo-
grodzie Bobrzańskim 

750 - 75023 
Urząd Miejski 

2008 

50.000   50.000 

  - środki własne 

11 Budowa remizy strażackiej  
w Nowogrodzie Bobrzanskim 
(projekt budowlany) 

754 - 75412 
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

71.100 1.100 70.000 

  - środki własne 

12 Rozbudowa sieci c.o.  
w Szkole Podstawowej  
w Drągowinie 

801 - 80101 
Szkoła Podsta-
wowa w Drągo-

winie 

2008 

6.500   6.500 

  - środki własne 

13 Monitoring na terenie Szkoły 
Podstawowej  
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

801 - 80101 
Szkoła Podsta-
wowa w Nowo-
grodzie Bobrz. 

2008 

20.000   20.000 

  - środki własne 

14 Przebudowa pomieszczeń  
w Szkole Podstawowej  
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

801 - 80101 
Szkoła Podsta-
wowa w Nowo-
grodzie Bobrz. 

2008 

10.000   10.000 

  - środki własne 

15 Budowa wodociągu i kana-
lizacji - obszar ul. Zielono-
górskiej w Nowogrodzie Bo-
brzańskim  

900 - 90001  
Urząd Miejski 

2007 - 2008 

307.500 7.500 300.000 

  - pożyczka preferencyjna - 212.000              
- środki własne - 88.000 

16 Modernizacja stacji uzdat-
niania wody w Nowogrodzie 
Bobrzańskim - II etap 

900 - 90001 
Urząd Miejski 

2008 

762.000   762.000 

  - pożyczka preferencyjna - 647.000                 
- środki własne - 115.000 

17 Rozbudowa oświetleń miasto 
i wieś 

900 - 90015 2007 - 2008 
193.177 28.177 165.000 

  - środki własne 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2029 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
18 Termomodernizacja Domu 

Kultury w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

921 - 92109  
Urząd Miej-

ski 

2006 - 2008 

310.500 10.500 300.000 

  - pożyczka preferencyjna - 255.000                               
- środki własne - 45.000 

19 Przebudowa pomieszczeń 
sanitarnych i gospodarczych 
na stadionie przy ul. Fabrycz-
nej w Nowogrodzie Bobrzań-
skim 

926 - 92601  
Urząd Miej-

ski 

2008 

30.000   30.000 

  - środki własne 

20 Budowy hali widowiskowo 
- sportowej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim - I etap 

926 - 92601  
Urząd Miej-

ski 

2007 - 2009 4.086.000 86.000 200.000   - środki własne 

     
      

3.800.000 - dotacja rozwojowa - 2.850.000                  
- środki własne - 950.000 

21 Budowa boiska wielofun-
kcyjnego przy Szkole Pod-
stawowej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

926 - 92601  
Urząd Miej-

ski 

2007 - 2008 

365.500 15.500 350.000 

  - kredyt bankowy - 280.000                        
- środki własne - 70.000 

22 Doposażenie placu zabaw  
w Białowicach 

926 - 92695  
Urząd Miej-

ski 

2008 

3.500   3.500 

  - środki własne 

23 Rezerwa inwestycyjna 758 - 75818  50.000   50.000   - środki własne 
 Razem       4.451.000     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2030 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  
 

Ogółem środki wydane 
do końca 2007r. 

Plan 2008r. 
Lp. 
 

Nazwa progra-
mu/projektu 

Źródło pomocy zagranicz-
nej 

Jednostka 
realizująca 

Dział, 
Rozdział 

 
w tym 
objęte 

projektem 

Całkowity 
koszt objęty  
projektem 

(6+8+9+10+11) 
Środki 
unijne 

Środki ze-
wnętrzne 
pozostałe 

Środki 
własne 

Wydatki 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Edukacja alternatywna 

kluczem do rozwoju oso-
bowości (EFS) 

Szkoła Pod-
stawowa 

w Niwiskach 

801 
80195 

26.917 26.917 33.457 4.905 1.635 - - 
2 „Polska to cnota – otwo-

rzyć każdemu wrota” 
(EFS) 

Szkoła Pod-
stawowa Bo-

gaczów 

801            
80101 

45.782 45.782 51.734 4.464 1.488 - - 
3 „Nowe drogi, szersze ho-

ryzonty większe szanse” 
(EFS) 

Szkoła Pod-
stawowa No-
wogród Bobrz. 

801            
80101 

76.029 76.029 100.876 18.635 6.212 - - 
4 „W stronę gwiazd” - czyli  

w tym moc co więcej umie 
(EFS) 

Gimnazjum 801             
80110 

46.375 46.375 56.056 7.936 2.645 - - 
  Razem     195.103 195.103 242.123 35.940 11.980 0 0 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2031 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  2.658.761 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  

2.658.761 
 Rozchody ogółem:  1.260.225 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.260.225 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

ustawami na 2008r. 
 

Dochody 
  

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 

  Administracja publiczna 88.700 
 Urzędy wojewódzkie 88.700 

750 
 
 
 
 
 

 

75011 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie usta-
wami 88.700 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1.520 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.520 

751 

75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie usta-
wami 1.520 

852   Pomoc społeczna 3.203.000 
  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-

tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3.000.000 

 

85212 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie usta-
wami 3.000.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2032 

 

1 2 3 4 5 
  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 18.000 

 

85213 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie usta-
wami 18.000 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185.000 

 

85214 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie usta-
wami 185.000 

   Ogółem dochody 3.293.220 
 

Wydatki 
 

Dział  Rozdział § Treść Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 

  Administracja publiczna  88.700 
75011  Urzędy wojewódzkie 88.700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.600 

750 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1.520 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.520 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 420 

751 

75101 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji 300 

  Pomoc społeczna 3.203.000 
 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-

tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3.000.000 

3110 Świadczenia społeczne 2.872.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.080 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.420 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

852 
85212 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.200 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2033 

 

1 2 3 4 5 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-

komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 1.200 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 1.500 

 

4750 Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 1.500 

 Składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z po-
mocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 18.000 

85213 

4130 Składki na ubezpieczenia zdro-
wotne 18.000 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 185.000 

 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 185.000 
   Ogółem wydatki 3.293.220 

 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych  z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profi-

laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2008r. 
 

Dochody 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 
756   Dochody od osób prawnych, 

od odób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich 
poborem 100.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stano-
wiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 100.000 

  0480 Wpływy z opłat za wydanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoho-
lu 100.000 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2034 

Wydatki 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 
851     Ochrona zdrowia 100.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 5.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95.000 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań bieżących 3.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji stowarzyszeniom 44.700 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.100 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 
 4220 Zakup środków żywności 8.400 
 4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 

   w tym: 
   Punkt Pomocy Rodzinie 10.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
   Koło Komitetu Ochrony Praw Dziecka 

w Nowogrodzie Bobrzańskim 8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 
   Miejsko - Gminna Komisja Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych 20.300 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań bieżących 3.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
    

 
Placówka wsparcia dziennego przy 
Szkole Podstawowej w Nowogrodzie 
Bobrz. 16.500 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.100 
    4220 Zakup środków żywności 8.400 
     Organizacje pozarządowe - stowarzy-

szenia 44.700 
    2820 Dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań zle-
conych do realizacji stowarzyszeniom 
(prowadzenie placówek opiekuńczo  
- wychowawczych wsparcia dziennego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, Niwi-
skach i Drągowinie) 44.700 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2035 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008r. 
 

Przychody Wydatki   Stan na początek roku Stan na koniec roku 

Lp. Wyszczególnienie Rozdz. 

Stan 
środków 
na po-
czątek 
roku 

Ogółem § Kwota Ogółem 

w tym 
wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obroto-
wych  
(§ 2370) 

Stan 
środków 
na ko-
niec 
roku N

al
eż
n
o
śc
i 

Z
o
b
o
w
ią
za
n
ia
 

N
al
eż
n
o
śc
i 

Z
o
b
o
w
ią
za
n
ia
 

Miejsko - Gminne 
Przedszkole Samo-
rządowe    - 1.007.900   797.900 1.007.900 - - - 38.883 0 51.000 
Plan, w tym:                         
  80104 - 1.000.000 2510 790.000 1.000.000 - - - 38.883 - 51.000 
  80146 - 2.100 2510 2.100 2.100 - - - - - - 

1 

  80195 - 5.800 2510 5.800 5.800 - - - - - - 
Miejsko - Gminny 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej  
i Mieszkaniowej   62.699 3.032.449  226.472 3.007.804 - 87.344 126.051 103.512 143.285 121.355 
Plan, w tym:                       
  90003 - 60.367 2650 60.367 60.367 - - - - - - 
  90004 - 8.087 2650 8.087 8.087 - - - - - - 

2 

  90017 62.699 2.963.995 2650 158.018 2.939.350 - 87.344 126.051 103.512 143.285 121.355 
Ogółem plan   62.699 4.040.349   1.024.372 4.015.704 - 87.344 126.051 142.395 143.285 172.355 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2036 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych  

 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa jednostki 
budżetowej Dział Rozdział Paragraf 

Stan środków na  
1 stycznia 2008r. 

Dochody  
z tytułu okre-
ślonych  

w art. 22 ust. 
1 pkt 2 usta-

wy  
o finansach 
publicznych 

Razem 
(5+6) 

Wydatki na 
cele określo-
ne w art. 22  
ust. 6 pkt 2 

Stan środków 
na 31 grudnia 

2008r. 
(7-8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Szkoła Podstawo-
wa w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

801 80101 0960 

100 1.000 1.100 1.050 50 
Szkoła Podstawo-
wa w Niwiskach 

801 80101 0960 
200 18.680 18.880 18.880 - 

Gimnazjum  
w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

801 80110 0960 

250 500 750 600 150 
Ogółem    550 20.180 20.730 20.530 200 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2037 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2008r. 
 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1 900 90003 2650 Miejsko - Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Nowo-
grodzie Bobrzańskim 

utrzymanie czystości 
wydzielonych obszarów 
miasta 

60.367 
2 900 90004 2650 Miejsko - Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Nowo-
grodzie Bobrzańskim 

utrzymanie terenów 
zielonych w mieście 

8.087 
3 900 90017 2650 Miejsko - Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Nowo-
grodzie Bobrzańskim 

selektywna zbiórka od-
padów komunalnych 

25.586 
4 900 90017 2650 Miejsko - Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Nowo-
grodzie Bobrzańskim 

odbiór odpadów komu-
nalnych stałych 

143.493 
Ogółem   237.533 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2008r. 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 801 80104 2510 Miejsko - Gminne Przedszkole Samorządowe  

w Nowogrodzie Bobrzańskim 790.000 
2 801 80146 2510 Miejsko - Gminne Przedszkole Samorządowe  

w Nowogrodzie Bobrzańskim 2.100 
3 801 80195 2510 Miejsko - Gminne Przedszkole Samorządowe  

w Nowogrodzie Bobrzańskim 5.800 
4 921 92109 2480 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Nowogrodzie Bobrzańskim 400.000 
5 921 92116 2480 Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 174.700 
Ogółem 1.372.600 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2038 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 851 85154 2710 Opieka nad osobami uzależnionymi alkoholowo 3.000 
2 851 85154 2820 Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych 

wsparcia dziennego 
 

44.700 
3 921 92105 2820 Upowszechnianie kultury i tradycji 14.200 
4 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków 18.000 
5 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 221.000 
Ogółem 300.900 
 

Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
na 2008r. 

 
Wyszczególnienie Pozycja Kwota 

1 2 3 
I. Stan środków na początek roku                                        01 2.104 
II. Przychody razem (03+04+05) 02 52.000 
z tego:   
1) wpływy własne 03  
2) przelewy od Wojewody i od Wojewódzkiego Inspektora  
    Ochrony Środowiska 

04 
52.000 

3) inne  05  
III. Środki dyspozycyjne (01+02) 06 54.104 
IV. Wydatki ogółem (od 08 do 16) z wyłączeniem pozycji 11,12  
     i 13 

07 
54.000 

w tym na:   
1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekolo- 
    gicznych  

08 
5.000 

2) wspomaganie systemów kontrolno - pomiarowych środowi- 
    ska 

09 
 

3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych,  
    służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej - razem  

10 
 

z tego na:  
a) ochronę wód 
b) ochronę powietrza 
c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią   

11 
12 
13 

 
4) urządzenia i utrzymanie terenów zieleni zadrzewień, zakrze- 
    wień oraz  parków wiejskich          

14 
6.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2039 

 

1 2 3 
5) realizację przedsięwzięć  związanych z gospodarczym wyko- 
    rzystaniem oraz ze składowaniem odpadów (likwidacja  
    dzikich wysypisk) 

15 

7.000 
6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie, ustalone  
    przez radę gminy 

16 
36.000 

V. Stan środków na koniec roku (06–07) 17 104 
 
 

Załącznik Nr 14 
do uchwały Nr XIX/115/07 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
Środki do dyspozycji samorządów wsi na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 28.850 
 60016  Drogi publiczne gminne 28.450 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.100 
   w tym samorząd wsi:  
   Kotowice 500 
   Krzywa 300 
   Sterków  
   Skibice 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.500 
   w tym samorząd wsi:  
   Drągowina 2.000 
   Kotowice 1.500 
   Krzewiny 1.000 
   Krzywa 500 
   Niwiska 3.000 
   Przybymierz 1.000 
   Skibice 1.500 
   Pierzwin 5.000 
  4270 Zakup usług remontowych 8.350 
   w tym samorząd wsi:  
   Białowice 1.500 
   Dobroszów Wielki 650 
   Urzuty 6.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 
   w tym samorząd wsi:  
   Dobroszów Wielki  
   Drągowina 2.000 
   Niwiska 500 
   Pierzwin 1.000 
 60095  Pozostała działalność 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 
   w tym samorząd wsi:  
   Dobroszów Mały 400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2040 

 

1 2 3 4 5 
710   Działalność usługowa 17.310 
 71035  Cmentarze 17.310 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.300 
   w tym samorząd wsi:   
   Kotowice 500 
   Niwiska 300 
   Podgórzyce 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.050 
   w tym samorząd wsi:   
   Białowice 750 
   Cieszów 300 
   Drągowina 500 
   Dobroszów Wielki 600 
   Kaczenice 800 
   Klępina 400 
   Krzewiny 100 
   Krzywa 200 
   Niwiska 500 
   Podgórzyce 500 
   Urzuty 400 
  4260 Zakup energii 300 
   w tym samorząd wsi:   
   Przybymierz 200 
   Pierzwin 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.660 
   w tym samorząd wsi:   
   Białowice 500 
   Bogaczów 1.500 
   Cieszów 60 
   Dobroszów Wielki 2.000 
   Drągowina 1.000 
   Kaczenice 500 
   Kotowice 1.000 
   Klępina 600 
   Krzywa 300 
   Niwiska 500 
   Przybymierz 1.000 
   Pierzwin 400 
   Skibice 200 
   Sterków 500 
   Urzuty 600 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
3.000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
   w tym samorząd wsi:   
   Drągowina 1.000 
   Kotowice 1.000 
   Niwiska 1.000 
   Urzuty   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2041 

 

1 2 3 4 5 
801   Oświata i wychowanie 2.800 
 80101  Szkoły podstawowe 2.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800 
   w tym samorząd wsi:   
   Bogaczów 2.000 
   Drągowina 500 
   Urzuty 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 

 
14.900 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.900 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
 

14.900 
   w tym samorząd wsi:   
   Cieszów 1.000 
   Dobroszów Mały 1.000 
   Dobroszów Wielki 2.000 
   Kaczenice 2.050 
   Krzywa 1.350 
   Pierzwin 2.000 
   Sterków 1.500 
   Wysoka 4.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 

 
25.075 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23.575 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.400 
   w tym samorząd wsi:   
   Kaczenice 5.400 
   Przybymierz 4.000 
  4260 Zakup energii 7.550 
   w tym samorząd wsi:   
   Białowice 500 
   Drągowina 1.050 
   Kaczenice 800 
   Kotowice 1.000 
   Klępina 800 
   Niwiska 1.050 
   Przybymierz 1.350 
   Urzuty 500 
   Wysoka 500 
  4270 Zakup usług remontowych 5.350 
   w tym samorząd wsi:   
   Niwiska 4.350 
   Drągowina 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.275 
   w tym samorząd wsi:   
   Krzywa 100 
   Drągowina 950 
   Wysoka 125 
   Niwiska 100 
 92195  Pozostała działalność 1.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 601 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2042 

 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
   w tym samorząd wsi:   
   Niwiska 500 
   Pierzwin 500 
   Skibice 500 

926   Kultura fizyczna i sport 51.315 
 92601  Obiekty sportowe 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.450 
   w tym samorząd wsi:   
   Kotowice 3.750 
   Pierzwin 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 
   w tym samorząd wsi:   
   Pierzwin 550 
 92695  Pozostała działalność 45.315 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
   w tym samorząd wsi:   
   Sterków 400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.290 
   w tym samorząd wsi:   
   Bogaczów 6.500 
   Cieszów 2.390 
   Dobroszów Mały 2.350 
   Dobroszów Wielki 1.000 
   Drągowina 3.550 
   Kotowice 3.000 
   Klępina 6.500 
   Krzewiny 1.400 
   Krzywa 1.000 
   Łagoda 3.750 
   Niwiska 500 
   Przybymierz 2.000 
   Podgórzyce 4.000 
   Sterków 1.350 
   Wysoka 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 
   w tym samorząd wsi:   
   Wysoka 125 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
 

3.500 
   w tym samorząd wsi:   
   Białowice 3.500 

Razem 143.250 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2043 

602 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/07 
RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kargowa na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 165a, art. 173 
ust. 1, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
14.023.557zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody majątkowe – 2.740.881zł; 

2) dochody bieżące – 11.282.676zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
16.423.557zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 – 2010, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 
2008r.). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości 
3.096.400zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.400.000zł zostanie pokryty: 

1) kredytem długoterminowym - 1.271.481zł; 

2) pożyczkami na finansowanie zadań realizo-
wanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu UE - 1.128.519zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100.000zł; 

2) celową w wysokości - 40.000zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  
z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 95.000zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych.  

3. Ustala się wydatki w kwocie 5.000zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie:  

1) przychody – 2.135.908zł; 

2) wydatki – 2.129.694zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kargo-
wej: 

1) z tytułu dopłaty do utrzymania porządku i czy-
stości ulic - 100.000zł; 

2) z tytułu dopłaty do utrzymania zieleni - 130.000zł. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji 
kultury na łączną kwotę - 651.000zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
- 83.000zł, zgodnie załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 38.000zł; 

2) wydatki - 38.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych w wy-
sokości 17.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. 1. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2044 

jekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych oraz na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich do wysokości okre-
ślonej w załącznikach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2009r. na łączną 
kwotę 500.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bu-
dżetu gminy z wyłączeniem przeniesień wy-
datków między działami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do doko-
nywania przeniesień w planie wydatków; 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom or-
ganizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-

głości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredy-
tów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu - w kwocie 500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie 2.400.000zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń 
udzielanych przez burmistrza w roku 2008 w 
wysokości 500.000zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Kargowej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 
Józef Dżumbelak 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/88/07 
Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 17 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2008r. 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo 200.000 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

200.000 
600     Transport i łączność 1.350.000 
  60016   Drogi publiczne gminne 1.350.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1.350.000 
700     Gospodarka mieszkaniowa 835.000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 835.000 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wie-
czyste nieruchomości 

 
46.000 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

16.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2045 

 

1 2 3 4 5 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-
czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 13.000 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 760.000 

750     Administracja publiczna 62.600 
  75011   Urzędy wojewódzkie 62.400 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 61.400 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 1.000 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 937 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 937 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 937 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 4.711.946 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 10.000 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1.257.000 

    0310 Podatek od nieruchomości 1.065.000 
    0320 Podatek rolny 35.000 
    0330 Podatek leśny 141.000 
    0340 Podatek od środków transportowych 10.000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 834.300 

    0310 Podatek od nieruchomości 595.000 
    0320 Podatek rolny 135.000 
    0330 Podatek leśny 300 
    0340 Podatek od środków transportowych 30.000 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 54.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 152.800 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2046 

 

1 2 3 4 5 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100.000 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 22.800 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2.457.846 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.857.846 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 600.000 

758     Różne rozliczenia 4.411.741 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-
rządu terytorialnego 3.822.190 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.822.190 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 589.551 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 589.551 

801     Oświata i wychowanie 259.602 
  80101   Szkoły podstawowe 112.602 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 3.000 

    2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 9.602 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 100.000 

  80104   Przedszkola  45.000 
    0830 Wpływy z usług 45.000 
  80110   Gimnazja 102.000 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 2.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 100.000 

852     Pomoc społeczna 1.968.850 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1.750.650 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.750.000 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 650 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 4.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2047 

1 2 3 4 5 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 112.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55.000 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57.000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 49.900 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49.900 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000 
    0830 Wpływy z usług 10.000 
  85295   Pozostała działalność 42.300 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 42.300 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222.881 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222.881 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 5.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 217.881 

Razem: 14.023.557 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2048 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

Wydatki budżetu gminy - 2008r. 
w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

Wynagro- 
dzenia  

i pochodne 
Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu poręczeń  

i gwarancji 
Pozostałe 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 
010     Rolnictwo i łowiectwo 303.500 3.500 0 0 0 0 3.500 300.000 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 

  01030   Izby rolnicze 3.500 3.500 0 0 0 0 3.500 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolni-
czych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 3.500 3.500 0 0 0 0 3.500 0 

600     Transport i łączność 3.114.000 180.000 0 0 0 0 180.000 2.934.000 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 269.000 0 0 0 0 0 0 269.000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielaną między jednost-
kami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 269.000 0 0 0 0 0 0 269.000 

  60016   Drogi publiczne gminne 2.845.000 180.000 0 0 0 0 180.000 2.665.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 
    4260 Zakup energii 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4270 Zakup usług remontowych 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 15.500 15.500 0 0 0 0 15.500 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.350.000 0 0 0 0 0 0 1.350.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 515.000 0 0 0 0 0 0 515.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2049 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
630     Turystyka 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 

  63003   
Zadania w zakresie upowszech-
niania turystyki 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na fi-
nansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji sto-
warzyszeniom 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 135.000 135.000 0 0 0 0 135.000 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami 135.000 135.000 0 0 0 0 135.000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 54.350 54.350 0 0 0 0 54.350 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących wyko-
nanie ekspertyz, analiz i opinii 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
    4480 Podatek od nieruchomości 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budże-
tów jednostek samorządu teryto-
rialnego 150 150 0 0 0 0 150 0 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 
710     Działalność usługowa 105.000 105.000 2.500 0 0 0 102.500 0 

  71004   
Plany zagospodarowania prze-
strzennego 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 0 
  71035   Cmentarze 5.000 5.000 2.500 0 0 0 2.500 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 2.500 2.500 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 

750     Administracja publiczna 2.303.981 2.273.981 1.308.508 0 0 0 965.473 30.000 
  75011   Urzędy wojewódzkie 61.400 61.400 59.100 0 0 0 2.300 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 46.545 46.545 46.545 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800 3.800 3.800 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.522 7.522 7.522 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.233 1.233 1.233 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 2.300 2.300 0 0 0 0 2.300 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na pra-
wach powiatu) 85.000 85.000 0 0 0 0 85.000 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fi-
zycznych  70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2050 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1.977.081 1.947.081 1.238.408 0 0 0 708.673 30.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7.000 7.000 0 0 0 0 7.000 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 976.342 976.342 976.342 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.200 73.200 73.200 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 158.152 158.152 158.152 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25.714 25.714 25.714 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.673 71.673 0 0 0 0 71.673 0 
    4260 Zakup energii 27.000 27.000 0 0 0 0 27.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 432.000 432.000 0 0 0 0 432.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci In-
ternet 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii komór-
kowej 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 18.000 18.000 0 0 0 0 18.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 3.500 3.500 0 0 0 0 3.500 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2051 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 118.000 118.000 11.000 0 0 0 107.000 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000 11.000 11.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
  75095   Pozostała działalność 62.500 62.500 0 0 0 0 62.500 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fi-
zycznych  20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 14.500 14.500 0 0 0 0 14.500 0 
    4430 Różne opłaty i składki 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 

751     
Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa oraz sądownictwa 937 937 0 0 0 0 937 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 937 937 0 0 0 0 937 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 337 0 0 0 0 337 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 600 600 0 0 0 0 600 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 135.860 135.860 49.160 0 0 0 86.700 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fi-
zycznych  10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.500 31.500 0 0 0 0 31.500 0 
    4260 Zakup energii 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 
  75416   Straż Miejska 55.860 55.860 49.160 0 0 0 6.700 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2.800 2.800 0 0 0 0 2.800 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2052 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 39.755 39.755 39.755 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700 2.700 2.700 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 5.687 5.687 5.687 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.018 1.018 1.018 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 900 900 0 0 0 0 900 0 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiada-
jących osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30.000 30.000 8.000 0 0 0 22.000 0 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodat-
kowych należności budżetowych 30.000 30.000 8.000 0 0 0 22.000 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno - pro-
wizyjne 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

757     Obsługa długu publicznego 150.000 150.000 0 0 100.000 50.000 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 100.000 100.000 0 0 100.000 0 0 0 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredy-
tów i pożyczek oraz innych instru-
mentów finansowych, związanych 
z obsługą długu krajowego 100.000 100.000 0 0 100.000 0 0 0 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę sa-
morządu terytorialnego 50.000 50.000 0 0 0 50.000 0 0 

    8020 
Wypłaty z tytułu gwarancji i porę-
czeń 50.000 50.000 0 0 0 50.000 0 0 

758     Różne rozliczenia 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000 0 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2053 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4810 Rezerwy 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000 0 

801     Oświata i wychowanie 4.791.922 4.341.922 3.348.918 0 0 0 993.004 450.000 
  80101   Szkoły podstawowe 2.407.084 2.207.084 1.744.110 0 0 0 462.974 200.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 92.127 92.127 0 0 0 0 92.127 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 1.365.325 1.365.325 1.365.325 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98.855 98.855 98.855 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 229.211 229.211 229.211 0 0 0 0 0 

    4118 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 1.398 1.398 1.398 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 37.117 37.117 37.117 0 0 0 0 0 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 196 196 196 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8.008 8.008 8.008 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.947 51.947 0 0 0 0 51.947 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 17.000 17.000 0 0 0 0 17.000 0 

    4260 Zakup energii 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 45.000 45.000 0 0 0 0 45.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci in-
ternet 2.200 2.200 0 0 0 0 2.200 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii komór-
kowej 1.700 1.700 0 0 0 0 1.700 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 68.900 68.900 0 0 0 0 68.900 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 2.900 2.900 0 0 0 0 2.900 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2054 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 5.200 5.200 0 0 0 0 5.200 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 140.948 140.948 125.619 0 0 0 15.329 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8.800 8.800 0 0 0 0 8.800 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 98.122 98.122 98.122 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.370 7.370 7.370 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.331 17.331 17.331 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.796 2.796 2.796 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 319 319 0 0 0 0 319 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 6.210 6.210 0 0 0 0 6.210 0 

  80104   Przedszkola  361.115 361.115 285.687 0 0 0 75.428 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 225.677 225.677 225.677 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.822 15.822 15.822 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.157 38.157 38.157 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6.031 6.031 6.031 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.783 8.783 0 0 0 0 8.783 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4260 Zakup energii 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 24.000 24.000 0 0 0 0 24.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 7.000 7.000 0 0 0 0 7.000 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 0 0 0 0 700 0 
    4430 Różne opłaty i składki 700 700 0 0 0 0 700 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2055 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 11.745 11.745 0 0 0 0 11.745 0 

  80110   Gimnazja 1.737.775 1.487.775 1.193.502 0 0 0 294.273 250.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60.100 60.100 0 0 0 0 60.100 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 939.130 939.130 939.130 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.405 69.405 69.405 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160.543 160.543 160.543 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 22.924 22.924 22.924 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 1.500 1.500 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4260 Zakup energii 97.000 97.000 0 0 0 0 97.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 21.563 21.563 0 0 0 0 21.563 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci in-
ternet 2.700 2.700 0 0 0 0 2.700 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii komór-
kowej 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 
    4430 Różne opłaty i składki 1.970 1.970 0 0 0 0 1.970 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 48.710 48.710 0 0 0 0 48.710 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 30 30 0 0 0 0 30 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.200 2.200 0 0 0 0 2.200 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2056 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie na-
uczycieli 22.000 22.000 0 0 0 0 22.000 0 

    3250 Stypendia różne 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 
  80195   Pozostała działalność 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000 0 

851     Ochrona zdrowia 105.000 105.000 11.800 35.000 0 0 58.200 0 
  85153   Zwalczanie narkomanii 5.000 5.000 800 0 0 0 4.200 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 800 800 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100 2.100 0 0 0 0 2.100 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 0 0 0 0 100 0 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95.000 95.000 11.000 30.000 0 0 54.000 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 30.000 30.000 0 30.000 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000 11.000 11.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 34.000 0 0 0 0 34.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
  85195   Pozostała działalność 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 2.358.567 2.358.567 273.804 0 0 0 2.084.763 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rento-
we z ubezpieczenia społecznego 1.750.000 1.750.000 57.325 0 0 0 1.692.675 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1.678.500 1.678.500 0 0 0 0 1.678.500 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 30.540 30.540 30.540 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.883 1.883 1.883 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2057 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.108 24.108 24.108 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 794 794 794 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500 4.500 0 0 0 0 4.500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3.500 3.500 0 0 0 0 3.500 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 1.245 1.245 0 0 0 0 1.245 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 0 0 0 300 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1.330 1.330 0 0 0 0 1.330 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  400 400 0 0 0 0 400 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 1.400 1.400 0 0 0 0 1.400 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowot-
ne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadcze-
nia rodzinne 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie zdrowot-
ne 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytal-
ne i rentowe 242.000 242.000 0 0 0 0 242.000 0 

    3110 Świadczenia społeczne 242.000 242.000 0 0 0 0 242.000 0 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 
    3110 Świadczenia społeczne 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 230.267 230.267 212.479 0 0 0 17.788 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1.600 1.600 0 0 0 0 1.600 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 166.130 166.130 166.130 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.627 13.627 13.627 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.318 28.318 28.318 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2058 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4.404 4.404 4.404 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 0 0 0 0 600 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 628 628 0 0 0 0 628 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 
    4430 Różne opłaty i składki 350 350 0 0 0 0 350 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 4.860 4.860 0 0 0 0 4.860 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  1.200 1.200 0 0 0 0 1.200 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 300 300 0 0 0 0 300 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 3.750 3.750 0 0 0 0 3.750 0 

  85295   Pozostała działalność 62.300 62.300 0 0 0 0 62.300 0 
    3110 Świadczenia społeczne 42.300 42.300 0 0 0 0 42.300 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 18.000 18.000 0 0 0 0 18.000 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 80.912 80.912 63.477 5.000 0 0 12.435 0 
  85401   Świetlice szkolne 75.912 75.912 63.477 0 0 0 12.435 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5.330 5.330 0 0 0 0 5.330 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 49.608 49.608 49.608 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.700 3.700 3.700 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.759 8.759 8.759 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.410 1.410 1.410 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 465 465 0 0 0 0 465 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 4.140 4.140 0 0 0 0 4.140 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2059 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1.418.478 438.478 20.000 230.000 0 0 188.478 980.000 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 900.000 0 0 0 0 0 0 900.000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900.000 0 0 0 0 0 0 900.000 

  90002   Gospodarka odpadami 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 0 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 130.000 130.000 0 130.000 0 0 0 0 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 130.000 130.000 0 130.000 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 236.000 156.000 0 0 0 0 156.000 80.000 
    4260 Zakup energii 118.000 118.000 0 0 0 0 118.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 38.000 38.000 0 0 0 0 38.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 

  90095   Pozostała działalność 32.478 32.478 20.000 0 0 0 12.478 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 17.000 17.000 17.000 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600 2.600 2.600 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.978 5.978 0 0 0 0 5.978 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1.202.400 721.000 0 651.000 0 0 70.000 481.400 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 1.009.400 528.000 0 478.000 0 0 50.000 481.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2060 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 478.000 478.000 0 478.000 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4260 Zakup energii 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci In-
ternet 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 217.881 0 0 0 0 0 0 217.881 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 263.519 0 0 0 0 0 0 263.519 

  92116   Biblioteki 173.000 173.000 0 173.000 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 173.000 173.000 0 173.000 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 

926     Kultura fizyczna i sport 45.000 45.000 0 40.000 0 0 5.000 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 45.000 45.000 0 40.000 0 0 5.000 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 40.000 40.000 0 40.000 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 

Wydatki razem: 16.423.557 11.248.157 5.086.167 964.000 100.000 50.000 5.047.990 5.175.400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2061 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Wieloletni program inwestycyjny Gminy Kargowa na lata 2008 – 2010 

w złotych 
Wysokość wydatków z budżetu gminy 

oraz z funduszy, dotacji, kredytów i pożyczek 
w roku 
2008 Lp.  

Nazwa programu, jego cel 
i zadania 

Jednostka real. 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
planowane 
nakłady 
finansowe 
programu budżet 

gminy 

fundusze 
struktural-

ne 

w roku 
2009 

w roku 
2010 

  1 2 3 4 6 7 8 9 
1. 

  
Rozbudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę Urząd Miejski 2008 - 2010 2.600.000 700.000 200.000 950.000 750.000 

  1.1 Budowa sieci wodociągowej  dla miejscowości Woj-
nowo oraz Karszyn Urząd Miejski 2008 - 2010 1.800.000 100.000 200.000 750.000 750.000 

  1.2 Budowa sieci wodociągowej dla ulicy Dolnej w Kar-
gowej Urząd Miejski 2008 200.000 200.000 0 0 0 

  1.3 Budowa sieci wodociągowej w ulicach: Mickiewicza, 
Słowackiego, Paukszty Urząd Miejski 2008 200.000 200.000 0 0 0 

  1.4 Remont sieci wodociągowych w ulicach miasta Kar-
gowa (Piaskowa, Kilińskiego, inne), budowa studni 
na ujęciach  ZGKiM 2008 - 2009 400.000 200.000 0 200.000 0 

2. 
   

Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków komunal-
nych Urząd Miejski 2008 - 2010 700.000 300.000 0 400.000 0 

  

2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej  w ulicach: Piaskowa, 
Kilińskiego Mickiewicza, Słowackiego, Paukszty, 
Przemysłowa Urząd Miejski 2008 - 2009 700.000 300.000 0 400.000 0 

3.   Rozwój systemu komunikacyjnego gminy Urząd Miejski 2008 - 2010 12.984.000 1.584.000 1.350.000 5.000.000 5.050.000 
  3.1 Budowa dróg na osiedlu Dąbrówka w Kargowej Urząd Miejski 2008 - 2010 8.200.000 250.000 750.000 3.600.000 3.600.000 
  3.2 Modernizacja ulic Sportowej i Kolejowej w Kargowej Urząd Miejski 2008 - 2010 2.865.000 265.000 600.000 1.000.000 1.000.000 
  3.3 Budowa przepompowni wód deszczowych  Zarząd Dróg Wojewódzkich 2008 269.000 269.000 0 0 0 
  3.4 Budowa chodników w miejscowościach gminy Urząd Miejski 2008 - 2010 600.000 200.000 0 200.000 200.000 
  3.5 Budowa ulicy Klonowej i Stromej Urząd Miejski 2008 - 2010 600.000 150.000 0 200.000 250.000 
  3.6 Remont ulicy Browarnej Urząd Miejski 2008 150.000 150.000       
  3.7 Remont ulicy Kwiatowej Urząd Miejski 2008 300.000 300.000 0 0 0 
4.   Rozbudowa Gimnazjum w Kargowej Urząd Miejski 2008 - 2010 2.100.000 150.000 100.000 1.000.000 850.000 
5.   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej Urząd Miejski 2008 - 2010 1.500.000 100.000 100.000 500.000 800.000 
6. 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w obrębie ulic: 
Mickiewicza, Słowackiego, Paukszty Urząd Miejski 2008 80.000 80.000 0 0 0 

7. 
  

Rozbudowa obiektu świetlicy w Chwalimiu połączo-
na z jej remontem Urząd Miejski 2008 481.400 263.519 217.881 0 0 

8.   Zakupy inwestycyjne sprzętu - Urząd Miejski Urząd Miejski 2008 30.000 30.000       
    Razem     20.475.400 3.207.519 1.967.881 7.850.000 7.450.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2062 

Załącznik Nr 3a 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

Zadania inwestycyjne w 2008r.  
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne kosz-
ty finansowe 

rok budżeto-
wy 2008 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki po-
chodzące 
z innych  
źródeł 

środki wy-
mienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka or-
ganizacyjna 

realizująca pro-
gram lub koor-
dynująca wy-
konanie pro-

gramu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej  dla miejsco-
wości Wojnowo oraz Karszyn 1.800.000 300.000 0 100.000 0 200.000 

Urząd Miejski 

2. 600 60016 
Budowa dróg na osiedlu Dąbrówka w Kar-
gowej 11.800.000 1.000.000 0 250.000 0 750.000 

Urząd Miejski 

3. 600 60016 
Modernizacja ulic Sportowej i Kolejowej  
w Kargowej 2.865.000 865.000 65.000 200.000 0 600.000 

Urząd Miejski 

4. 600 60013 Budowa przepompowni wód deszczowych  
269.000 269.000 269.000 0 0 0 

Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

5. 600 60016 
Budowa chodników w miejscowościach 
gminy 600.000 200.000 30.000 170.000 0 0 

Urząd Miejski 

6. 600 60016 Budowa ulicy Klonowej i Stromej 600.000 150.000 0 150.000 0 0 Urząd Miejski 
7. 600 60016 Remont ulicy Browarnej 150.000 150.000 0 150.000 0 0 Urząd Miejski 
8. 600 60016 Remont ulicy Kwiatowej 300.000 300.000 0 300.000 0 0 Urząd Miejski 

9. 900 90001 
Budowa sieci wodociągowej dla ulicy Dol-
nej w Kargowej 200.000 200.000 0 200.000 0 0 

Urząd Miejski 

10. 900 90001 
Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 
Mickiewicza, Słowackiego, Paukszty 200.000 200.000 0 200.000 0 0 

Urząd Miejski 

11. 900 90001 
Remont sieci wodociągowych w ulicach 
miasta Kargowa (Piaskowa, Kilimskiego, 
inne), budowa studni na ujęciach wody  400.000 200.000 0 200.000 0 0 

ZGKiM 

12. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej  w ulicach: 
Piaskowa, Kilińskiego Mickiewicza, Słowac-
kiego, Paukszty, Przemysłowa 700.000 300.000 0 300.000 0 0 

Urząd Miejski 

13. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w obrę-
bie ulic: Mickiewicza, Słowackiego, Paukszty 80.000 80.000 0 80.000 0 0 

Urząd Miejski 

14. 801 80110 Rozbudowa  Gimnazjum w Kargowej 2.100.000 250.000 150.000 0 0 100.000 Urząd Miejski 

15. 801 80101 
Termomodernizacja budynków Szkoły Pod-
stawowej 1.500.000 200.000 0 100.000 0 100.000 

Urząd Miejski 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2063 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

16. 750 75023 
Zakupy inwestycyjne sprzętu – Urząd Miej-
ski 30.000 30.000 30.000 0 0 0 

Urząd Miejski 

17. 921 92109 
Rozbudowa obiektu świetlicy w Chwalimiu 
połączona z jej remontem 481.400 481.400 263.519 0 0 217.881 

Urząd Miejski 

Ogółem 24.075.400 5.175.400 807.519 2.400.000 0 1.967.881 x 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności – 2008 

w złotych 
w tym: Planowane wydatki 

2008r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu  
(całkowita 
wartość 
Projektu) 

środki  
z budżetu 
krajowego 

środki  
z budżetu UE Wydatki 

Razem 
Wydatki 
razem pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe * 

Wydatki razem pożyczki na 
prefinan-sowanie  
z budżetu państwa 

pożyczki  
i kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem x 20.546.400 5.478.519 15.067.881 3.096.400 1.128.519 1.128.519 0 0 1.967.881 0 0 0 1.967.881 

Program: Lubuski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007 - 2013 
Priorytet: Rozwój infrastruktury wzmac-
niającej konkurencyjność regionu 
Kierunek wsparcia: Rozwój regionalnej 
infrastruktury transportowej   
Nazwa projektu: Modernizacja ulic 
Sportowej i Kolejowej w Kargowej 

Drogi regional-
ne/lokalne 

dział 600 
rozdz. 60016 2.865.000 765.000 2.100.000 865.000 265.000 265.000 0 0 600.000 0 0 0 600.000 

2008     865.000 265.000 600.000                     

2009     1.000.000 250.000 750.000                     

1.1 

2010     1.000.000 250.000 750.000                     
Program: Lubuski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007 - 2013 
Priorytet: Rozwój infrastruktury wzmac-
niającej konkurencyjność regionu 
Kierunek wsparcia: Rozwój regionalnej 
infrastruktury transportowej   
Nazwa projektu: Budowa dróg na 
osiedlu Dąbrówka w Kargowej 

Drogi regional-
ne/lokalne 

dział 600 
rozdz. 60016 11.800.000 2.950.000 8.850.000 1.000.000 250.000 250.000 0 0 750.000 0 0 0 750.000 

2008 1.000.000 250.000 750.000                     

2009 3.600.000 900.000 2.700.000                     

2010 3.600.000 900.000 2.700.000                     

1.2 

2011     3.600.000 900.000 2.700.000                     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2064 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 
- 2013 
Priorytet: Ochrona i  zarządzanie 
zasobami środowiska przyrodni-
czego 
Kierunek wsparcia: Rozwój  
i modernizacja infrastruktury 
ochrony środowiska przyrodni-
czego   
Nazwa projektu: Budowa sieci 
wodociągowej  dla miejscowości  
Wojnowo  
i Karszyn 

Gospodarka  
i zaopatrzenie w 
wodę pitną 

dział 010 
rozdz. 
01010 1.800.000 600.000 1.200.000 300.000 100.000 100.000 0 0 200.000 0 0 0 200.000 

2008 300.000 100.000 200.000                     

2009 750.000 250.000 500.000                     

1.3 

2010     750.000 250.000 500.000                     
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 
- 2013 
Priorytet: Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 
Kierunek wsparcia: Rozwój  
i modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej   
Nazwa projektu: Termomoderni-
zacja budynków Szkoły Podsta-
wowej w Kargowej 

Infrastruktura 
systemu oświaty 

dział 801 
rozdz. 
80101 1.500.000 400.000 1.100.000 200.000 100.000 100.000 0 0 100.000 0 0 0 100.000 

2008     200.000 100.000 100.000                     

2009     400.000 100.000 300.000                     

1.4 

2010     900.000 200.000 700.000                     
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 
- 2013 
Priorytet: Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 
Kierunek wsparcia: Rozwój  
i modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej   
Nazwa projektu: Rozbudowa 
Gimnazjum w Kargowej Infrastruktura 

systemu oświaty 

dział 801 
rozdz. 
80110 2.100.000 500.000 1.600.000 250.000 150.000 150.000 0 0 100.000 0 0 0 100.000 

1.5 

2008     250.000 150.000 100.000                     

  2009     900.000 150.000 750.000                     

  2010     950.000 200.000 750.000                     
Program: Sektorowy Program 
Operacyjny „Restrukturyzacja  
i modernizacja sektora żywno-
ściowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 2004 - 2006"  
Priorytet: Zrównoważony rozwój 
obszarów wiejskich 
Działanie: Odnowa wsi oraz 
zachowanie i ochrona dziedzictwa 
kulturowego   
Tytuł projektu: Rozbudowa 
obiektu świetlicy w Chwalimiu 
połączona z jej remontem   1306 

dział 921 
rozdz. 
92109 481.400 263.519 217.881 481.400 263.519 263.519 0 0 217.881 0 0 0 217.881 

1.6 

2008     481.400 263.519 217.881           217.881       217.881 

Ogółem  x 20.546.400 5.478.519 15.067.881 3.096.400 1.128.519 1.128.519 0 0 1.967.881 0 0 0 1.967.881 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2065 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 
                  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2007r. 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:   2.400.000 

1. Kredyty § 952 1.271.481 
2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 
 

1.128.519 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

 Rozchody ogółem:   0 
1. Spłaty kredytów § 992 0 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-
zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 
 

w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział 
Roz-
dział 

§ 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodze-

nia 

pochodne od 
wynagro-
dzeń 

świadcze-
nia spo-
łeczne 

Wydatki 
majątko-

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011   61.400 61.400 61.400 50.345 8.755 0 0 

    2010 61.400             
    4010   46.545 46.545 46.545       
    4040   3.800 3.800 3.800       
    4110   7.522 7.522   7.522     
    4120   1.233 1.233   1.233     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2066 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
    4440   2.300 2.300         
751 75101   937 937 937 0 0 0 0 

    2010 937             
    4210   337 337         
    4300   600 600         
852     1.809.000 1.809.000 1.809.000 32.423 5.902 1.756.500 0 

  85212   1.750.000 1.750.000 1.750.000 32.423 5.902 1.697.500 0 
    2010 1.750.000             
    3110   1.678.500 1.678.500     1.678.500   
    4010   30.540 30.540 30.540       
    4040   1.883 1.883 1.883       
    4110   24.108 24.108   5.108 19.000   
    4120   794 794   794     
    4210   4.500 4.500         
    4300   3.500 3.500         
    4370   1.245 1.245         
    4410   300 300         
    4440   1.330 1.330         
    4700   400 400         
    4740   1.500 1.500         
    4750   1.400 1.400         
  85213   4.000 4.000 4.000 0 0 4.000 0 
    2010 4.000             
    4130   4.000 4.000     4.000   
  85214   55.000 55.000 55.000 0 0 55.000 0 
    2010 55.000             
    3110   55.000 55.000     55.000   
Ogółem 1.871.337 1.871.337 1.871.337 82.768 14.657 1.756.500 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2067 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008r. 

 
                                                                  w złotych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan środ-
ków obroto-
wych na 
początek 
roku 

ogółem dotacje 
z budżetu § 265 

na  
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu wpłat 
nadwyżek środ-
ków za 2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Zakłady budżetowe 159.155 2.135.908 430.000 230.000 200.000 2.129.694 0 165.369 x 
  z tego:                   

  
Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kargowej 

 
159.155 

 
2.135.908 

 
430.000 

 
230.000 

 
200.000 

 
2.129.694 

0 
 

165.369 
 
x 

Ogółem 159.155 2.135.908 430.000 230.000 200.000 2.129.694 0 165.369   
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2068 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2008r. 

 
        w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90003 
Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej 

Utrzymanie porządku  
i czystości ulic 

 
 

100.000 

2. 900 90004 
Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej 

Utrzymanie zieleni 
 
 

130.000 
Ogółem   230.000 

 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2008r. 

 
                    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kargowej 478.000 

2. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna im. Eugeniusza Paukszty 
w Kargowej 

 
173.000 

Ogółem 651.000 
 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sekto-

ra finansów publicznych w 2008r. 
 

                            w złotych 

Lp. Dział 
Roz-
dział 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85154 
Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktyczno 
- wychowawczym dla dzieci z rodzin patologicznych 10.000 

2. 851 85154 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej w Kargowej 20.000 

3. 851 85195 
Pomoc w zakresie zapobiegania i profilaktyki raka piersi na 
terenie Gminy Kargowa 1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 602 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2069 

 

1 2 3 4 5 

4. 851 85195 
Promocja zdrowego trybu życia mieszkańców gminy i wspie-
ranie działań na rzecz profilaktyki zdrowotnej 4.000 

5. 926 92605 Upowszechnianie piłki nożnej wśród młodzieży i dorosłych 28.000 
6. 926 92605 Upowszechnianie piłki nożnej wśród juniorów i trampkarzy 7.000 

7. 926 92605 
Upowszechnianie tenisa stołowego wśród dzieci, młodzieży  
i dorosłych 5.000 

8. 854 85415 
Działania promujące młodzież wybitnie uzdolnioną pochodzą-
cą z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej 5.000 

9. 630 63003 
Upowszechnianie krajoznawstwa oraz aktywnych form wypo-
czynku dzieci i młodzieży poprzez m.in. poznawanie walorów 
turystycznych i krajoznawczych gminy i okolic 3.000 

Ogółem 83.000 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XIII/88/07 

Rady Miejskiej w Kargowej 
z dnia 17 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

2008r.  
               w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 2.000 
II. Przychody 38.000 
1. Z odpisów przekazywanych przez zarząd województwa 38.000 
III. Wydatki 38.000 
1. Wydatki bieżące 38.000 
  Selektywna zbiórka odpadów 33.000 
  Działalność edukacyjna z zakresu ochrony środowiska 5.000 
2. Wydatki majątkowe 0 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 2.000 

 
Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XIII/88/07 
Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 17 grudnia 2007r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2008r. 
 

      w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 921 92195 Chwalim 2.250 
2. 921 92195 Dąbrówka 800 
3. 921 92195 Karszyn 1.900 
4. 921 92195 Nowy Jaromierz 420 
5. 921 92195 Obra Dolna 700 
6. 921 92195 Smolno Małe 330 
7. 921 92195 Smolno Wielkie 3.800 
      Smolno Wielkie ( z dochodów własnych) 3.200 
8. 921 92195 Stary Jaromierz 1.200 
9. 921 92195 Wojnowo 1.100 
      Wojnowo (z dochodów własnych) 1.800 
Ogółem 17.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2070 

603 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/07 
RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubsko na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d 
oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Lubsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
49.356.313zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

- dochody bieżące – 36.286.424zł, 

- dochody majątkowe – 13.069.889zł. 

§ 2. 1. Wydatki  budżetu gminy w wysokości 
59.715.310zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 – 2010, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
10.358.997zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 12.148.057zł, 
rozchody w wysokości 1.789.060zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 200.000zł; 

2) celową w wysokości – 150.000zł 

z przeznaczeniem: 

- na wydatki inwestycyjne – 100.000zł, 

- na zarządzanie kryzysowe – 50.000zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej wykonywa-
nych na podstawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 290.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 321.500zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-

mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie, dla zakładów budżetowych: 

- przychody – 7.781.049zł, 

- wydatki – 8.298.250zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwo-
cie dla dochodów własnych jednostek budżeto-
wych: 

- dochody – 265.938zł, 

- wydatki – 266.238zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Miejskiej 
Oczyszczalni Ścieków w Lubsku oraz Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Lubsku: 

1) z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania obiek-
tów sportowo - rekreacyjnych – 752.106zł; 

2) z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania obiek-
tów oczyszczalni ścieków – 288.219zł; 

3) z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania i kon-
serwacji rowów melioracyjnych – 110.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  
– 1.351.462zł; 

2) działających na terenie gminy publicznych 
przedszkoli – 2.422.965zł; 

3) działających na terenie gminy publicznych 
szkół – 471.174zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
847.500zł, z tego: 

a) na zadania bieżące – 404.500zł, 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2071 

b) na zadania inwestycyjne – 443.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 147.500zł; 

2) wydatki – 175.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie – 10.358.997zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu kredytów i pożyczek – 1.789.060zł; 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie – 600.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 600.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych oraz na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich do wysokości okre-

ślonej w załączniku Nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009r. do wysokości 4.000.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do doko-
nywania przeniesień w planie wydatków; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Lubska. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Tomiałowicz 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu Gminy Lubsko na 2008r. 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 
1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3.500 
  01095   Pozostała działalność 3.500 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 3.500 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2.303.300 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.303.300 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 145.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2072 

 

1 2 3 4 5 
    0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 2.118.000 

    0830 Wpływy z usług 5.800 
    0920 Pozostałe odsetki 17.500 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 12.000 

710     Działalność usługowa 78.100 
  71035   Cmentarze 78.100 
    0830 Wpływy z usług 73.100 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na za-
dania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 5.000 

750     Administracja publiczna 341.600 
  75011   Urzędy wojewódzkie 173.100 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 165.100 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związa-
ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 8.000 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45.000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 
    0830 Wpływy z usług 14.000 
    0920 Pozostałe odsetki 10.000 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110.250 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 5.000 

    0830 Wpływy z usług 4.000 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 101.250 

  75095   Pozostała działalność 13.250 
    0830 Wpływy z usług 2.000 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 11.250 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.290 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa 3.290 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2073 

 

1 2 3 4 5 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 3.290 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 12.094.010 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26.000 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 26.000 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lo-
kalnych od osób prawnych i innych jednostek organi-
zacyjnych 3.787.794 

    0310 Podatek od nieruchomości 3.368.135 
    0320 Podatek rolny 181.090 
    0330 Podatek leśny 167.924 
    0340 Podatek od środków transportowych 60.645 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywil-
noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 2.349.825 

    0310 Podatek od nieruchomości 1.670.357 
    0320 Podatek rolny 264.945 
    0330 Podatek leśny 3.110 
    0340 Podatek od środków transportowych 40.913 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000 
    0370 Opłata od posiadania psów 500 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 140.000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455.000 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75.000 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60.000 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 290.000 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-
rębnych ustaw 30.000 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa 5.445.391 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.225.391 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220.000 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 30.000 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 30.000 

758     Różne rozliczenia 13.161.350 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8.217.336 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.217.336 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2074 

 

1 2 3 4 5 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.292.410 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.292.410 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 651.604 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 651.604 

801     Oświata i wychowanie 49.074 
  80101   Szkoły podstawowe 7.510 
    0830 Wpływy z usług 2.600 
    0920 Pozostałe odsetki 1.100 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 2.853 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 957 

  80110   Gimnazja 41.564 
    0920 Pozostałe odsetki 100 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 31.098 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-
tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 10.366 

852     Pomoc społeczna 8.249.000 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 5.854.900 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 5.840.000 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związa-
ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 14.900 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za oso-
by pobierajace niektóre świadczenia z pomocy spo-
łecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 47.000 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 47.000 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe 1.690.000 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 540.000 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 1.150.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2075 

1 2 3 4 5 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 192.200 
    0920 Pozostałe odsetki 2.200 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 190.000 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.600 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 46.500 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związa-
ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 100 

  85295   Pozostała działalność 418.300 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 418.300 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.200 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.200 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 2.000 

    0830 Wpływy z usług 1.200 
Razem: 36.286.424 

Dochody majątkowe 
600     Transport i łączność 1.020.000 
  60016   Drogi publiczne gminne 1.020.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 900.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 120.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3.894.889 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.894.889 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym  
w prawo własności 6.083 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1.253.806 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.325.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 310.000 

801     Oświata i wychowanie 1.555.000 
  80101   Szkoły podstawowe 990.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 875.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2076 

1 2 3 4 5 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 115.000 

  80104   Przedszkola  565.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 500.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 65.000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.300.000 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.300.000 

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-
cji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-
sów publicznych 800.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1.500.000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.735.000 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.460.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.175.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 285.000 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.275.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1.125.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 150.000 

926     Kultura fizyczna i sport 565.000 
  92601   Obiekty sportowe 565.000 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 500.000 

    6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 65.000 

Razem: 13.069.889 
Ogółem: 49.356.313 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2077 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Wydatki budżetu Gminy Lubsko na 2008r. 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki bie-
żące Wynagrodzenia  

i pochodne 
Dotacje 

Wydatki na 
obsługę długu 

Wydatki 
z tytułu porę-
czeń i gwarancji 

Pozostałe 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010     Rolnictwo i łowiectwo 73.921 23.921 2.000 0 0 0 21.921 50.000 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 

  01030   Izby rolnicze 8.921 8.921 0 0 0 0 8.921 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolni-
czych w wysokości 2% uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego 8.921 8.921 0 0 0 0 8.921 0 

  01095   Pozostała działalność 15.000 15.000 2.000 0 0 0 13.000 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 259.000 204.000 0 0 0 0 204.000 55.000 

  40002   Dostarczanie wody 259.000 204.000 0 0 0 0 204.000 55.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 204.000 204.000 0 0 0 0 204.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55.000 0 0 0 0 0 0 55.000 

600     Transport i łączność 3.835.605 967.605 0 0 0 0 967.605 2.868.000 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 67 67 0 0 0 0 67 0 
    4430 Różne opłaty i składki 67 67 0 0 0 0 67 0 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 538 538 0 0 0 0 538 0 
    4430 Różne opłaty i składki 538 538 0 0 0 0 538 0 
  60016   Drogi publiczne gminne 3.825.000 957.000 0 0 0 0 957.000 2.868.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000 27.000 0 0 0 0 27.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 608.000 608.000 0 0 0 0 608.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 318.000 318.000 0 0 0 0 318.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2078 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4430 Różne opłaty i składki 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.579.000 0 0 0 0 0 0 1.579.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900.000 0 0 0 0 0 0 900.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 89.000 0 0 0 0 0 0 89.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5.955.188 2.475.188 339.418 0 0 0 2.135.770 3.480.000 

  70001   
Zakłady gospodarki mieszkanio-
wej 2.703.188 2.403.188 339.418 0 0 0 2.063.770 300.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 253.800 253.800 253.800 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 43.400 43.400 43.400 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6.218 6.218 6.218 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000 36.000 36.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 0 
    4260 Zakup energii 107.000 107.000 0 0 0 0 107.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 150.200 150.200 0 0 0 0 150.200 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 800 800 0 0 0 0 800 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.200 1.200 0 0 0 0 1.200 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.600 3.600 0 0 0 0 3.600 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących wy-
konanie ekspertyz, analiz i opinii 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i po-
mieszczenia garażowe 1.392.229 1.392.229 0 0 0 0 1.392.229 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 7.000 0 0 0 0 7.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 7.241 7.241 0 0 0 0 7.241 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2079 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 4.500 4.500 0 0 0 0 4.500 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 3.252.000 72.000 0 0 0 0 72.000 3.180.000 

    4300 Zakup usług pozostałych 72.000 72.000 0 0 0 0 72.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2.325.000 0 0 0 0 0 0 2.325.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 775.000 0 0 0 0 0 0 775.000 

710     Działalność usługowa 301.675 246.675 0 0 0 0 246.675 55.000 

  71004   
Plany zagospodarowania prze-
strzennego 191.000 191.000 0 0 0 0 191.000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 191.000 191.000 0 0 0 0 191.000 0 
  71035   Cmentarze 110.675 55.675 0 0 0 0 55.675 55.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4260 Zakup energii 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 49.675 49.675 0 0 0 0 49.675 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33.000 0 0 0 0 0 0 33.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22.000 0 0 0 0 0 0 22.000 

750     Administracja publiczna 5.811.150 5.196.350 3.506.282 32.000 0 0 1.658.068 614.800 
  75011   Urzędy wojewódzkie 165.100 165.100 160.819 0 0 0 4.281 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 126.240 126.240 126.240 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 8.280 8.280 8.280 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 23.003 23.003 23.003 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.296 3.296 3.296 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 4.281 4.281 0 0 0 0 4.281 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 185.163 185.163 1.000 0 0 0 184.163 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  170.863 170.863 0 0 0 0 170.863 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2080 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000 1.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 0 0 0 300 0 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.500 2.500 0 0 0 0 2.500 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4.895.447 4.284.447 3.340.463 0 0 0 943.984 611.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 2.577.884 2.577.884 2.577.884 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 165.657 165.657 165.657 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 469.146 469.146 469.146 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 67.217 67.217 67.217 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 45.559 45.559 45.559 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192.600 192.600 0 0 0 0 192.600 0 
    4260 Zakup energii 117.976 117.976 0 0 0 0 117.976 0 
    4270 Zakup usług remontowych 93.800 93.800 0 0 0 0 93.800 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 157.160 157.160 0 0 0 0 157.160 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 17.000 17.000 0 0 0 0 17.000 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 21.900 21.900 0 0 0 0 21.900 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 57.000 57.000 0 0 0 0 57.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 66.800 66.800 0 0 0 0 66.800 0 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 11.000 11.000 0 0 0 0 11.000 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 48.748 48.748 0 0 0 0 48.748 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2081 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 456.000 0 0 0 0 0 0 456.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155.000 0 0 0 0 0 0 155.000 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 385.800 382.000 4.000 0 0 0 378.000 3.800 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 227.600 227.600 0 0 0 0 227.600 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 101.250 101.250 0 0 0 0 101.250 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 33.750 33.750 0 0 0 0 33.750 0 

    4380 
Zakup usług obejmujących tłu-
maczenia 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4.400 4.400 0 0 0 0 4.400 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3.800 0 0 0 0 0 0 3.800 

  75095   Pozostała działalność 179.640 179.640 0 32.000 0 0 147.640 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 32.000 32.000 0 32.000 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  13.440 13.440 0 0 0 0 13.440 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 11.250 11.250 0 0 0 0 11.250 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 3.750 3.750 0 0 0 0 3.750 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 1.200 0 0 0 0 1.200 0 
    4430 Różne opłaty i składki 55.000 55.000 0 0 0 0 55.000 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownic-
twa 3.290 3.290 3.111 0 0 0 179 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2082 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 3.290 3.290 3.111 0 0 0 179 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 447 447 447 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 64 64 64 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600 2.600 2.600 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 179 0 0 0 0 179 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 211.202 151.202 36.952 0 0 0 114.250 60.000 

  75403   Jednostki terenowe Policji 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 

    3000 
Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie i dofi-
nansowanie zadań inwestycyj-
nych 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 181.052 151.052 36.952 0 0 0 114.100 30.000 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 2.952 2.952 2.952 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.000 34.000 34.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.800 54.800 0 0 0 0 54.800 0 
    4260 Zakup energii 6.600 6.600 0 0 0 0 6.600 0 
    4270 Zakup usług remontowych 18.200 18.200 0 0 0 0 18.200 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 18.650 18.650 0 0 0 0 18.650 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
    4430 Różne opłaty i składki 7.350 7.350 0 0 0 0 7.350 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 

  75495   Pozostała działalność 150 150 0 0 0 0 150 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 150 0 0 0 0 150 0 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jed-
nostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 106.991 106.991 45.891 0 0 0 61.100 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2083 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  75647   
Pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności budże-
towych 106.991 106.991 45.891 0 0 0 61.100 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno 
- prowizyjne 43.500 43.500 43.500 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 342 342 342 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 49 49 49 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 18.000 18.000 0 0 0 0 18.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 0 0 0 0 200 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 32.000 32.000 0 0 0 0 32.000 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 900 900 0 0 0 0 900 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 0 

757     Obsługa długu publicznego 447.182 447.182 0 0 407.582 39.600 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 407.582 407.582 0 0 407.582 0 0 0 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbo-
wych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 407.582 407.582 0 0 407.582 0 0 0 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 39.600 39.600 0 0 0 39.600 0 0 

    8020 
Wypłaty z tytułu gwarancji i porę-
czeń 39.600 39.600 0 0 0 39.600 0 0 

758     Różne rozliczenia 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000 100.000 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000 100.000 
    4810 Rezerwy 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000 0 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 

801     Oświata i wychowanie 15.900.046 13.622.546 8.491.037 2.958.139 0 0 2.173.370 2.277.500 
  80101   Szkoły podstawowe 7.932.980 6.678.480 5.447.765 0 0 0 1.230.715 1.254.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2084 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 95.226 95.226 0 0 0 0 95.226 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 4.270.262 4.270.262 4.270.262 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 331.779 331.779 331.779 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 720.202 720.202 720.202 0 0 0 0 0 

    4118 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 229 229 229 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 80 80 80 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 111.682 111.682 111.682 0 0 0 0 0 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 42 42 42 0 0 0 0 0 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 11 11 11 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.700 11.700 11.700 0 0 0 0 0 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.330 1.330 1.330 0 0 0 0 0 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 448 448 448 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265.150 265.150 0 0 0 0 265.150 0 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 646 646 0 0 0 0 646 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 216 216 0 0 0 0 216 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dy-
daktycznych i książek 26.800 26.800 0 0 0 0 26.800 0 

    4260 Zakup energii 218.700 218.700 0 0 0 0 218.700 0 
    4270 Zakup usług remontowych 170.100 170.100 0 0 0 0 170.100 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 9.100 9.100 0 0 0 0 9.100 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 83.850 83.850 0 0 0 0 83.850 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 606 606 0 0 0 0 606 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 202 202 0 0 0 0 202 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 10.550 10.550 0 0 0 0 10.550 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 27.940 27.940 0 0 0 0 27.940 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12.100 12.100 0 0 0 0 12.100 0 
    4430 Różne opłaty i składki 11.400 11.400 0 0 0 0 11.400 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 254.829 254.829 0 0 0 0 254.829 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  9.000 9.000 0 0 0 0 9.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2085 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 13.100 13.100 0 0 0 0 13.100 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 21.200 21.200 0 0 0 0 21.200 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 875.000 0 0 0 0 0 0 875.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 290.000 0 0 0 0 0 0 290.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9.500 0 0 0 0 0 0 9.500 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 300.046 300.046 264.287 0 0 0 35.759 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9.844 9.844 0 0 0 0 9.844 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 202.018 202.018 202.018 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 17.409 17.409 17.409 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 39.272 39.272 39.272 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5.588 5.588 5.588 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.600 11.600 0 0 0 0 11.600 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.800 1.800 0 0 0 0 1.800 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 12.515 12.515 0 0 0 0 12.515 0 

  80104   Przedszkola  3.355.965 2.422.965 0 2.422.965 0 0 0 933.000 

    2510 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 2.422.965 2.422.965 0 2.422.965 0 0 0 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165.000 0 0 0 0 0 0 165.000 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych zakła-
dów budżetowych 268.000 0 0 0 0 0 0 268.000 

  80110   Gimnazja 3.213.229 3.123.229 2.713.412 0 0 0 409.817 90.000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11.959 11.959 0 0 0 0 11.959 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2086 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 2.121.260 2.121.260 2.121.260 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 169.802 169.802 169.802 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 351.449 351.449 351.449 0 0 0 0 0 

    4118 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 1.517 1.517 1.517 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 506 506 506 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 51.971 51.971 51.971 0 0 0 0 0 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 219 219 219 0 0 0 0 0 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 73 73 73 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8.711 8.711 8.711 0 0 0 0 0 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.904 2.904 2.904 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.700 145.700 0 0 0 0 145.700 0 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 825 825 0 0 0 0 825 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 275 275 0 0 0 0 275 0 
    4228 Zakup środków żywności 480 480 0 0 0 0 480 0 
    4229 Zakup środków żywności 160 160 0 0 0 0 160 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dy-
daktycznych i książek 4.930 4.930 0 0 0 0 4.930 0 

    4248 
Zakup pomocy naukowych, dy-
daktycznych i książek 300 300 0 0 0 0 300 0 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dy-
daktycznych i książek 100 100 0 0 0 0 100 0 

    4260 Zakup energii 31.906 31.906 0 0 0 0 31.906 0 
    4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500 4.500 0 0 0 0 4.500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 13.138 13.138 0 0 0 0 13.138 0 
    4308 Zakup usług pozostałych 18.896 18.896 0 0 0 0 18.896 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 6.298 6.298 0 0 0 0 6.298 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4.330 4.330 0 0 0 0 4.330 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 853 853 0 0 0 0 853 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.850 3.850 0 0 0 0 3.850 0 

    4378 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 75 75 0 0 0 0 75 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2087 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4379 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 25 25 0 0 0 0 25 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2.250 2.250 0 0 0 0 2.250 0 
    4418 Podróże służbowe krajowe 75 75 0 0 0 0 75 0 
    4419 Podróże służbowe krajowe 25 25 0 0 0 0 25 0 
    4430 Różne opłaty i składki 800 800 0 0 0 0 800 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 127.852 127.852 0 0 0 0 127.852 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 3.100 3.100 0 0 0 0 3.100 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 5.115 5.115 0 0 0 0 5.115 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90.000 0 0 0 0 0 0 90.000 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 419.973 419.973 64.973 0 0 0 355.000 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 10.038 10.038 10.038 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.422 1.422 1.422 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53.513 53.513 53.513 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 355.000 355.000 0 0 0 0 355.000 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 57.269 57.269 0 0 0 0 57.269 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 40.279 40.279 0 0 0 0 40.279 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 16.990 16.990 0 0 0 0 16.990 0 
  80147   Biblioteki pedagogiczne 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielaną między jednost-
kami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 

  80195   Pozostała działalność 619.584 619.584 600 535.174 0 0 83.810 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samo-
rządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 471.174 471.174 0 471.174 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2088 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 64.000 64.000 0 64.000 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 80.810 80.810 0 0 0 0 80.810 0 

851     Ochrona zdrowia 360.500 360.500 119.580 59.500 0 0 181.420 0 
  85153   Zwalczanie narkomanii 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 17.600 17.600 0 0 0 0 17.600 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 0 0 0 0 400 0 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321.500 321.500 119.580 43.500 0 0 158.420 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 43.500 43.500 0 43.500 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 16.300 16.300 16.300 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 1.300 1.300 1.300 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 11.000 11.000 11.000 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 650 650 650 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89.830 89.830 89.830 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000 42.000 0 0 0 0 42.000 0 
    4260 Zakup energii 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 500 0 0 0 0 500 0 
    4430 Różne opłaty i składki 1.600 1.600 0 0 0 0 1.600 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 820 820 0 0 0 0 820 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2089 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 

  85195   Pozostała działalność 19.000 19.000 0 16.000 0 0 3.000 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 16.000 16.000 0 16.000 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 
852     Pomoc społeczna 11.236.480 11.236.480 994.674 0 0 0 10.241.806 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia społecznego 5.840.000 5.840.000 213.164 0 0 0 5.626.836 0 

    3110 Świadczenia społeczne 5.601.800 5.601.800 0 0 0 0 5.601.800 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 117.154 117.154 117.154 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 6.743 6.743 6.743 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 84.186 84.186 84.186 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.035 3.035 3.035 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 2.046 2.046 2.046 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.250 6.250 0 0 0 0 6.250 0 
    4260 Zakup energii 2.865 2.865 0 0 0 0 2.865 0 
    4270 Zakup usług remontowych 520 520 0 0 0 0 520 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 154 154 0 0 0 0 154 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 6.619 6.619 0 0 0 0 6.619 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.125 1.125 0 0 0 0 1.125 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 520 520 0 0 0 0 520 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 2.470 2.470 0 0 0 0 2.470 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 921 921 0 0 0 0 921 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej  1.537 1.537 0 0 0 0 1.537 0 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 520 520 0 0 0 0 520 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2090 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 1.535 1.535 0 0 0 0 1.535 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z po-
mocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 47.000 47.000 47.000 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne 47.000 47.000 47.000 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 2.847.000 2.847.000 0 0 0 0 2.847.000 0 

    3110 Świadczenia społeczne 2.540.000 2.540.000 0 0 0 0 2.540.000 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki sa-
morządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorial-
nego 307.000 307.000 0 0 0 0 307.000 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 790.000 790.000 0 0 0 0 790.000 0 
    3110 Świadczenia społeczne 790.000 790.000 0 0 0 0 790.000 0 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 843.180 843.180 734.510 0 0 0 108.670 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4.200 4.200 0 0 0 0 4.200 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 571.260 571.260 571.260 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 43.000 43.000 43.000 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 102.050 102.050 102.050 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14.200 14.200 14.200 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.830 26.830 0 0 0 0 26.830 0 
    4260 Zakup energii 16.500 16.500 0 0 0 0 16.500 0 
    4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 20.500 20.500 0 0 0 0 20.500 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 900 900 0 0 0 0 900 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 1.500 0 0 0 0 1.500 0 
    4430 Różne opłaty i składki 2.400 2.400 0 0 0 0 2.400 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 15.600 15.600 0 0 0 0 15.600 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2091 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 3.240 3.240 0 0 0 0 3.240 0 

    4750 
Zakup akcesoriów komputero-
wych, w tym programów i licencji 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 201.000 201.000 0 0 0 0 201.000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 201.000 201.000 0 0 0 0 201.000 0 
  85295   Pozostała działalność 668.300 668.300 0 0 0 0 668.300 0 
    3110 Świadczenia społeczne 668.300 668.300 0 0 0 0 668.300 0 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

  85395   Pozostała działalność 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 

854     
Edukacyjna opieka wychowaw-
cza 845.691 845.691 777.352 0 0 0 68.339 0 

  85401   Świetlice szkolne 842.926 842.926 777.352 0 0 0 65.574 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10.696 10.696 0 0 0 0 10.696 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 614.342 614.342 614.342 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie rocz-
ne 44.750 44.750 44.750 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 102.307 102.307 102.307 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15.953 15.953 15.953 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.700 9.700 0 0 0 0 9.700 0 
    4270 Zakup usług remontowych 7.150 7.150 0 0 0 0 7.150 0 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 38.028 38.028 0 0 0 0 38.028 0 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2.765 2.765 0 0 0 0 2.765 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.965 1.965 0 0 0 0 1.965 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 0 0 0 0 800 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5.641.969 1.792.969 3.457 398.219 0 0 1.391.293 3.849.000 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 4.148.219 398.219 0 398.219 0 0 0 3.750.000 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 398.219 398.219 0 398.219 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.750.000 0 0 0 0 0 0 1.750.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2092 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 239.000 239.000 0 0 0 0 239.000 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 6.000 0 0 0 0 6.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 233.000 233.000 0 0 0 0 233.000 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 0 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 856.500 757.500 0 0 0 0 757.500 99.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 
    4260 Zakup energii 532.000 532.000 0 0 0 0 532.000 0 
    4270 Zakup usług remontowych 195.500 195.500 0 0 0 0 195.500 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 99.000 0 0 0 0 0 0 99.000 

  90095   Pozostała działalność 48.250 48.250 3.457 0 0 0 44.793 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społecz-
ne 457 457 457 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 13.000 0 0 0 0 13.000 0 
    4260 Zakup energii 543 543 0 0 0 0 543 0 
    4270 Zakup usług remontowych 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 14.900 14.900 0 0 0 0 14.900 0 
    4430 Różne opłaty i składki 350 350 0 0 0 0 350 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6.334.314 1.528.114 0 1.423.462 0 0 104.652 4.806.200 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 3.722.314 736.114 0 631.462 0 0 104.652 2.986.200 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultu-
ry 631.462 631.462 0 631.462 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.800 31.800 0 0 0 0 31.800 0 
    4260 Zakup energii 9.352 9.352 0 0 0 0 9.352 0 
    4270 Zakup usług remontowych 51.500 51.500 0 0 0 0 51.500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61.200 0 0 0 0 0 0 61.200 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2.175.000 0 0 0 0 0 0 2.175.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 750.000 0 0 0 0 0 0 750.000 

  92116   Biblioteki 740.000 720.000 0 720.000 0 0 0 20.000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultu-
ry 720.000 720.000 0 720.000 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2093 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów pu-
blicznych 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1.840.000 40.000 0 40.000 0 0 0 1.800.000 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwator-
skich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezali-
czanym do sektora finansów 
publicznych 40.000 40.000 0 40.000 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.125.000 0 0 0 0 0 0 1.125.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 375.000 0 0 0 0 0 0 375.000 

  92195   Pozostała działalność 32.000 32.000 0 32.000 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 32.000 32.000 0 32.000 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna i sport 2.036.106 928.106 0 928.106 0 0 0 1.108.000 
  92601   Obiekty sportowe 665.000 0 0 0 0 0 0 665.000 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165.000 0 0 0 0 0 0 165.000 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 907.106 752.106 0 752.106 0 0 0 155.000 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 752.106 752.106 0 752.106 0 0 0 0 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakła-
dów budżetowych 155.000 0 0 0 0 0 0 155.000 

  92605   
Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 464.000 176.000 0 176.000 0 0 0 288.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2094 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 176.000 176.000 0 176.000 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 285.000 0 0 0 0 0 0 285.000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3.000 0 0 0 0 0 0 3.000 

Wydatki razem: 59.715.310 40.391.810 14.319.754 5.799.426 407.582 39.600 19.825.448 19.323.500 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Lubsko na lata 2008 - 2010 
 

Limit wydatków budżetowych  
w latach 

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka 
organizująca 
program 

Okres 
realizacji 
zadania 

Wartość 
szacunkowa 
zadania 

Dotychcza- 
sowe 
nakłady 

Źródła 
finansowania 

2008 2009 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I Program kanalizacji miasta         ogółem  3.650.000 12.700.000 12.000.000 
 cel: ochrona wód przed zanieczyszczeniem          budżet gminy 1.350.000 1.550.000 1.000.000 
   Gmina   53.961.426 900.247 GFOŚiGW 0 0 0 
   Lubsko       WFOŚiGW 800.000 500.000 500.000 
           NFOŚiGW 0 500.000 500.000 
           f-sze pomoc. 1.500.000 10.150.000 10.000.000 
1.       budżet gminy   150.000 500.000 
 Gmina 2008 4.300.000  f-sze pomoc.     1.500.000 
 Lubsko 2011    GFOŚiGW       
 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków dla mia-
sta Lubska 

        WFOŚiGW       
2.        budżet gminy 500.000 550.000   
 Gmina 2007 4.368.000 168.000 f-sze pomoc. 1.500.000 1.650.000   
 Lubsko 2009    GFOŚiGW       
 

Kanalizacja północnej części miasta Lubska 
ul. Poznańska i ul. Warszawska wraz  
z dołączeniem do strefy przemysłowej 
Górzyn         WFOŚiGW       

3.         budżet gminy 200.000     
 Gmina 2007 1.733.426 732.247 f-sze pomoc.       
 Lubsko 2008     GFOŚiGW       
 

Budowa kanalizacji w ul. Dąbrowskiego, 
Grunwaldzkiej, Traugutta, plac L. Grzei, 
Puławskiego 

        WFOŚiGW 800.000     
4. Gmina 2008     budżet gminy 150.000 350.000   

  

Wykonanie koncepcji kanalizacji Gminy 
Lubsko oraz studium wykonalności dla 
kanalizacji na terenie Gminy Lubsko Lubsko 2009 500.000           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2095 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
5.         budżet gminy 500.000 500.000 500.000 
 Gmina 2008     f-sze pomoc.   8.500.000 8.500.000 
 Lubsko 2012 43.060.000   GFOŚiGW       
         WFOŚiGW   500.000 500.000 
 

Wykonanie kanalizacji w Gminie Lubsko  
- w miejscowościach: Lubsko, Górzyn, 
Grabków, Lutol, Stara Woda, Tuchola Żar-
ska, Białków, Dłużek, Mierków. 

        NFOŚiGW   500.000 500.000 
II Program ochrony przeciwpowodziowej         ogółem  100.000 500.000 2.000.000 

 
cel: ochrona systemu przeciwpowodziowe-
go miasta Lubska Gmina   2.600.000 100.000 budżet gminy 100.000 75.000   

    Lubsko       f-sze pomoc. 0 125.000 2.000.000 
           WFOŚiGW 0 300.000   

1. 
Przebudowa kanału przeciwpowodziowego 
w centrum miasta Lubska Gmina 2007    budżet gminy 100.000 75.000   

   Lubsko 2010 2.600.000 100.000 f-sze pomoc.   125.000 2.000.000 
        WFOŚiGW   300.000   

III 
Zwodociągowanie zachodniej części Gmi-
ny Lubsko Gmina       ogółem  50.000     

 cel: poprawa jakości wody pitnej  Lubsko   200.000 0 budżet gminy 50.000     
           f-sze pomoc.       
1. Wodociąg Gareja Gmina  2008     budżet gminy 50.000     
   Lubsko 2012 200.000           

IV 
Program budowy dróg, placów i parkin-
gów Gmina       ogółem  2.692.000 1.310.000 2.850.000 

 cel: poprawa infrastruktury drogowej  Lubsko   17.397.517 2.113.294 budżet gminy 1.672.000 290.000 427.500 
           f-sze pomoc. 1.020.000 1.020.000 2.422.500 

1. 
Budowa mostu drogowego w obrębie 
skrzyżowania ul. M. Reja i E. Plater 2004     budżet gminy 75.000     

 w miejscowości Lubsko 

Gmina 
Lubsko 

2008 549.670 49.670 f-sze pomoc. 425.000     
2. Budowa dróg na osiedlu Młodych Gmina 2004     budżet gminy 500.000     
 ul. Jarzębinowa i Witosa,  Lubsko 2012 2.750.261 1.300.261 f-sze pomoc.       
3. Budowa dróg w rejonie osiedla Łużyckiego Gmina 2004    budżet gminy 105.000 45.000   
 ul. Geodetów, Wiosny Ludów, Kreślarzy Lubsko 2009 1.720.496 720.496 f-sze pomoc. 595.000 255.000   

4. 
Budowa dróg w rejonie osiedla Botaniczna 
- Łąkowa (ul. Przechodnia, Łąkowa,  2006     budżet gminy 50.000 135.000 142.500 

 
Piaskowa, Wspólna,  Krzywa, Kosmonau-
tów, Włókniarzy – dokumentacje) 

Gmina 
Lubsko 

2010 1.907.090 7.090 f-sze pomoc.   765.000 807.500 
4a. 2008 1.000.000   budżet gminy 700.000   45.000 
 

Budowa dróg: Jaskółcza - dokumentacja  
+ wykonanie, Łabędzia - wykonanie 

Gmina 
Lubsko  2010     f-sze pomoc.     255.000 

5. 
Przebudowa dróg: Transportowa - doku-
mentacja 2008 1.470.000  budżet gminy 70.000   60.000 

   

Gmina  
Lubsko 

2012    f-sze pomoc.    340.000 

5a. 
Przebudowa dróg: ul. Lipowa i Działkowa  
- wykonanie  2008 1.420.000   budżet gminy     60.000 

     2011     f-sze pomoc.     340.000 
6. Przebudowa dróg na terenie gminy (Mier  Gmina 2009 800.000 35.777 budżet gminy 42.000 60.000   
 ków - wykonanie, Górzyn - dokumentacja) Lubsko 2012     f-sze pomoc.       



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2096 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
7. Przebudowa dróg: ul. Warszawska i Gdań Gmina 2008     budżet gminy 80.000   60.000 
 ska - dokumentacje Lubsko 2011 1.680.000   f-sze pomoc.     340.000 
8. 2008     budżet gminy 50.000 50.000 60.000 
 

Przebudowa dróg: ul. Mickiewicza, Sien-
kiewicza, Krasińskiego, Zamkowa - doku-
mentacja 

Gmina 
Lubsko 

2012 4.100.000   f-sze pomoc.     340.000 
IV Program termomodernizacji obiektów 

oświatowych       ogółem  1.420.000 1.565.000 3.300.000 
 cel: oszczędność zasobów energii   9.963.602 168.602 budżet gminy 290.000 235.000 495.000 
   

Gmina 
Lubsko  

      f-sze pomoc. 1.130.000 1.330.000 2.805.000 
1. Termomodernizacja szkół podstawowych 

(ocieplenie, instalacja c.o., wymiana  2006     budżet gminy 100.000 100.000 150.000 
 okien i drzwi wejściowych, kotłownie) 

Gmina 
Lubsko 

2011 4.817.657 122.657 f-sze pomoc. 565.000 565.000 850.000 
2. Termomodernizacja przedszkoli (ocieplenie, 

instalacja c.o., wymiana okien i drzwi 2006     budżet gminy 100.000 75.000 150.000 
 wejściowych, kotłownie) 

Gmina 
Lubsko 

2011 3.445.945 45.945 f-sze pomoc. 565.000 425.000 850.000 
3. Termomodernizacja gimnazjum (ocieple-

nie, instalacja c.o., wymiana okien i drzwi 2008     budżet gminy 90.000 60.000 195.000 
 wejściowych, kotłownie) 

Gmina 
Lubsko 

2010 1.700.000  f-sze pomoc.   340.000 1.105.000 
V Program prac budowlanych w placówkach 

oświatowych       ogółem 580.000 3.000.000 4.000.000 
 cel: poprawa warunków nauczania   7.712.811 132.811 budżet gminy 155.000 450.000 600.000 
  

Gmina 
Lubsko  

      f-sze pomoc.  425.000 2.550.000 3.400.000 
1. Budowa łącznika w Szkole Podstawowej  

Nr 2 2006    budżet gminy 75.000 150.000   
  

Gmina 
Lubsko 

2009 1.503.000 3.000 f-sze pomoc. 425.000 850.000   
2. Budowa sali gimnastycznej w Szkole Pod-

stawowej w Górzynie 2006     budżet gminy 80.000 300.000 600.000 
   

Gmina 
Lubsko 

2010 6.209.811 129.811 f-sze pomoc.   1.700.000 3.400.000 
VI Program odnowy dziedzictwa kulturowego       ogółem 1.800.000 1.300.000 300.000 
 cel: ochrona zabytków    4.381.611 381.611 budżet gminy 525.000 450.000 300.000 
   

Gmina 
Lubsko  

      f-sze pomoc.  1.275.000 850.000 0 
1. Rewitalizacja Wieży Bramy Żarskiej 2004    budżet gminy 225.000 150.000   
  

Gmina 
Lubsko 2009 2.825.308 325.308 f-sze pomoc. 1.275.000 850.000   

2. Modernizacja Ratusza Miejskiego w Lubsku 2007   56.303 budżet gminy 300.000 300.000 300.000 
   

Gmina  
Lubsko 2011 1.556.303   f-sze pomoc.       

VII Program odbudowy obiektów sportowych       ogółem 795.000 6.000.000 7.000.000 
 cel: rozwój kultury fizycznej   19.060.000 525.000 budżet gminy 230.000 900.000 1.050.000 
   

Gmina 
Lubsko  

      f-sze pomoc.  565.000 5.100.000 5.950.000 
1. Budowa Hali Sportowej w Lubsku  2006    budżet gminy 100.000 750.000 750.000 
   

Gmina 
Lubsko 2010 11.090.000 425.000 f-sze pomoc. 565.000 4.250.000 4.250.000 

2. Modernizacja kompleksu Sportowo 
- Rekreacyjnego Ośrodka Sportu  2007     budżet gminy 130.000 150.000 300.000 

 i Rekreacji w Lubsku 
OSiR  

2012 7.970.000 100.000 f-sze pomoc.   850.000 1.700.000 
VIII Program: remonty świetlic wiejskich       ogółem 1.325.000 825.000 650.000 
 cel: poprawa warunków kulturalnych wsi   4.372.385 72.385 budżet gminy 225.000 150.000 97.500 
   

Gmina 
Lubsko  

      f-sze pomoc.  1.100.000 675.000 552.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2097 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Modernizacja świetlic wiejskich  2008     budżet gminy 150.000 75.000 75.000 
 (Mierków, Osiek, Grabków, ) 

Gmina 
Lubsko 2013 3.500.000   f-sze pomoc. 850.000 425.000 425.000 

2. Budowa świetlicy wiejskiej w Dłużku 2007     budżet gminy 75.000 75.000 22.500 
  

Gmina 
Lubsko 2010 872.385 72.385 f-sze pomoc. 250.000 250.000 127.500 

IX Program Uzbrojenie terenów inwestycyj-
nych 2007     ogółem 3.100.000 3.300.000 3.100.000 

 cel: wzrost aktywności podmiotów gospo-
darczych 2010 11.750.000 450.000 budżet gminy 465.000 665.000 465.000 

 i powstanie nowych miejsc pracy 

Gmina  
Lubsko  

      f-sze pomoc.  2.635.000 2.635.000 2.635.000 
1. Kompleksowe uzbrojenie terenów inwesty-

cyjnych pomiędzy  2007     budżet gminy 465.000 465.000   
 Lubskiem a Górzynem 

Gmina  
Lubsko 

2009 6.450.000 250.000 f-sze pomoc. 2.635.000 2.635.000   
2. Kompleksowe uzbrojenie terenu inwesty-

cyjnego przy  2007     budżet gminy   200.000 465.000 
 ul. Reymonta 

Gmina  
Lubsko 

2012 5.300.000 200.000 f-sze pomoc.     2.635.000 
X Program Remont obiektów kulturalnych       ogółem 1.600.000 1.000.000 1.000.000 
 cel: rozwój ośrodków kultury i zwiększenie 

aktywności    3.645.000 45.000 budżet gminy 240.000 150.000 150.000 
 społeczeństwa 

Gmina  
Lubsko  

      f-sze pomoc.  1.360.000 850.000 850.000 
1. Modernizacja Lubskiego Domu Kultury 2005     budżet gminy 240.000 150.000 150.000 
   

LDK  
2010 3.645.000 45.000 f-sze pomoc. 1.360.000 850.000 850.000 

XI Program Budownictwo mieszkaniowe       ogółem 80.000 500.000 2.000.000 
 cel: zwiększenie zasobów mieszkaniowych 

w gminie   2.580.000 0 budżet gminy 80.000 75.000 300.000 
   

Gmina  
Lubsko  

      f-sze pomoc.  0 425.000 1.700.000 
1. 2007     budżet gminy 80.000 75.000 300.000 
 

Budowa budynku mieszkalnego 16 - ro-
dzinnego 

Gmina  
Lubsko 2010 2.580.000   f-sze pomoc.   425.000 1.700.000 

XII Europejski Region Przyrodniczo - Kulturalny       ogółem 100.000 2.000.000 2.000.000 
 cel: zwiększenie atrakcyjności turystyczno 

- rekreacyjnej    9.530.000 50.000 budżet gminy 100.000 300.000 300.000 
   

Gmina  
Lubsko  

      f-sze pomoc.  0 1.700.000 1.700.000 
1. 2007     budżet gminy 100.000 300.000 300.000 
 

Ścieżka rowerowa - odcinek Gmina Brody  
- Gmina Lubsko - Gmina Jasień; Oznako-
wanie szlaków rowerowych w Gminie 
Lubsko trzy szlaki o długości ok. 63km; 
Rewitalizacja parku miejskiego w Lubsku 

Gmina  
Lubsko 

 
 
 

2012 9.530.000 50.000 f-sze pomoc.   1.700.000 1.700.000 
      ogółem 0 220.000 200.000 
  400.000 0 budżet gminy   30.000 30.000 

XIII Program Bezpieczeństwo mieszkańców 
Gmina Lubsko 

      f-sze pomoc.    190.000 170.000 
1. Monitoring miasta Lubska: centrum miasta 

i os. XX-lecia 2008     budżet gminy   30.000 30.000 
   

Gmina 
 Lubsko 

2010 400.000   f-sze pomoc.   190.000 170.000 
      ogółem 100.000 400.000 300.000 
  800.000 0 budżet gminy 100.000 60.000 45.000 

XIV Program E- Urząd 
Gmina 
 Lubsko  

      f-sze pomoc.  0 340.000 255.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2098 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 2008     budżet gminy 100.000 60.000 45.000 

  2010 800.000   

  

Przygotowanie Urzędu Miejskiego do elek-
tronicznego obiegu dokumentów,  elektro-
nicznej archiwizacji dokumentów oraz 
rozwój elektronicznych usług dla ludności  
z wykorzystaniem podpisu elektronicznego. 
Przebudowa i wyposażenie centrum prze-
twarzania danych 

Gmina 
 Lubsko  

      f-sze pomoc.   340.000 255.000 
         ogółem 17.392.000 34.620.000 40.700.000 
  Razem inwestycje     148.354.352 4.938.950 budżet gminy 5.582.000 5.380.000 5.260.000 
         f-sze pomoc.  11.010.000 27.940.000 34.440.000 
         GFOŚiGW  0 0 0 
         NFOŚiGW 0 500.000 500.000 
            WFOŚiGW 800.000 800.000 500.000 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2099 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubsko w 2008r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:   12.148.057 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 
 

12.148.057 
 Rozchody ogółem:   1.789.060 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 

992 
 

1.789.060 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2100 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Lubsko odrębnymi usta-
wami w 2008r. 

 
Dział Rozdział §  Po zmianie 
750     Administracja publiczna 165.100 
  75011   Urzędy wojewódzkie 165.100 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 165.100 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.290 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.290 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 3.290 

852     Pomoc społeczna 6.473.500 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.840.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 5.840.000 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadcze-
nia rodzinne 47.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 47.000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 540.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 540.000 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.500 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 46.500 

Razem: 6.641.890 

 
Dział Rozdział §  Po zmianie 
1 2 3 4 5 
750     Administracja publiczna 165.100 
  75011   Urzędy wojewódzkie 165.100 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126.240 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.280 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.003 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.296 
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.281 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.290 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.290 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 64 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 

852     Pomoc społeczna 6.473.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2101 

 
1 2 3 4 5 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5.840.000 
    3110 Świadczenia społeczne 5.601.800 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.154 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.743 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84.186 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.035 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2.046 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.250 
    4260 Zakup energii 2.865 
    4270 Zakup usług remontowych 520 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 154 
    4300 Zakup usług pozostałych 6.619 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.125 
    4410 Podróże służbowe krajowe 520 
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.470 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 921 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.537 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 520 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.535 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadcze-
nia rodzinne 47.000 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47.000 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 540.000 
    3110 Świadczenia społeczne 540.000 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.500 
    4300 Zakup usług pozostałych 46.500 

Razem: 6.641.890 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2008r. 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne 
od wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  2020 5.000             

710 71035 4210   2.000 2.000         
    4300   3.000 3.000         
Ogółem   5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2102 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008r. 

 
Przychody Wydatki 

w tym: 
w tym: 

Lp. 
Roz- 
dział 

Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Ogółem dotacje  
z budżetu § 251 § 265 § 621 

Ogółem 

w tym: 
wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 
obroto-
wych 

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 
2007r. 

1  2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 
I.   Zakłady budżetowe -88.781 7.781.049 3.996.290 2.422.965 1.150.325 423.000 8.298.250 0 -605.982 0 
    z tego:                     
1. 80104 Przedszkole Nr 1 -32.049 846.726 683.340 608.340   75.000 846.726   -32.049   
2. 80104 Przedszkole Nr 2 -41.686 761.747 664.767 569.767   95.000 761.747   -41.686   
3. 80104 Przedszkole Nr 3 -41.504 862.425 705.600 687.600   18.000 862.425   -41.504   
4. 80104 Przedszkole Nr 5 -45.136 781.409 637.258 557.258   80.000 781.409  -45.136   
5. 90001 Oczyszczalnia 35.994 1.466.361 398.219  398.219  1.465.668  36.687   
6. 92604 OSiR 35.600 3.062.381 907.106   752.106 155.000 3.580.275   -482.294   

  Dochody własne                      
II  

  jednostek budżetowych 4.965 265.938 0 0 0 0 266.238 0 4.665 0 
    z tego:                 
1. 75075 Urząd Miejski 1 13.000       13.000  1   
2. 75095 Urząd Miejski 676 2.500       2.500  676   
3. 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 1.548 7.000       7.000  1.548   
4. 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 0 2.500       2.500  0   
5. 80101 Szkoła Podstawowa Nr 3 270 4.000       4.000  270   
6. 80101 Szkoła Podstawowa              
    w Górzynie 383 19.000       19.000  383   
7. 80110 Gimnazjum  0 32.000       32.000   0   
8. 80148 Szkoła Podstawowa Nr 1 363 52.500       52.500   363   
9. 80148 Szkoła Podstawowa Nr 2 450 36.000       36.300  150   
10. 80148 Szkoła Podstawowa Nr 3 0 71.940       71.940  0   
11. 80148 Szkoła Podstawowa                      
    w Górzynie 1.274 25.498         25.498  1.274   
    Ogółem  -83.816 8.046.987 3.996.290 2.422.965 1.150.325 423.000 8.564.488 0 -601.317 0 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2103 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogólna kwota dotacji  
1 2 3 4 5 6 7 

Miejska Oczyszczalnia Ścieków w Lubsku utrzymanie i eksploatacja zbiornika retencyjnego  154.319 

  
utrzymanie i konserwacja gminnych rowów melioracyj-
nych 110.000 

  oczyszczanie ścieków 133.900 
1 900 90001 2650 

  razem MOŚ 398.219 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubsku utrzymanie i eksploatacja stadionu sportowego 359.955 
  utrzymanie hotelu przy ul. Grunwaldzkiej 134.840 
  utrzymanie sali sportowej przy ul. Tkackiej 105.722 
  utrzymanie ośrodka rekreacyjno - wypoczynkowego    
  przy ul. Słowackiego  122.320 
  utrzymanie boiska międzyszkolnego przy ul. Bohaterów 1.683 
  utrzymanie kortów tenisowych przy ul. Korczaka 1.803 
  utrzymanie kortów tenisowych przy ul. Norwida 601 
  utrzymanie kortów tenisowych przy ul. Baśniowej 7.782 

  
utrzymanie placu rekreacyjno - sportowego przy  
ul. Krak. Przedm. 1.800 

  utrzymanie kąpieliska na zbiorniku retencyjnym  15.600 

2 926 92604 2650 

  razem OSiR 752.106 
Ogółem dotacje przedmiotowe   1.150.325 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2104 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Dotacje podmiotowe w 2008r. 
  
Lp. Dział  Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji  
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80104 2510 Przedszkole Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Lubsku 608.340 
2. 801 80104 2510 Przedszkole Nr 2 w Lubsku 569.767 
3. 801 80104 2510 Przedszkole Nr 3 w Lubsku 687.600 
4. 801 80104 2510 Przedszkole Nr 5 w Lubsku 557.258 
    Zakład Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze   
5. 801 80195 2590  -  Szkoła Podstawowa, Gimnazjum dla dorosłych   
            i Gimnazjum dla młodziezy 471.174 
6. 921 92109 2480 Lubski Dom Kultury w Lubsku 631.462 

7. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Leona Krucz-
kowskiego w Lubsku  720.000 

Ogółem dotacje podmiotowe 4.245.601 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80147 2710 Uzupełnienie zbiorów bibliotecznych 1.000 
2. 921 92120 2720 Remonty obiektów zabytkowych 40.000 
3. 750 75095 2820 Działalność wspomagająca rozwój wspólnoty gminnej 32.000 

Edukacja oświaty i wychowania 64.000 
 - stwarzanie warunków dla rozwoju talentów dzieci i młodzieży   
 - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży   
 - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów   
 - organizacja konkursów o wybitnych walorach   

4. 801  80195  2820 

   wychowawczych    
5. 851 85154 2820 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej w Lubsku 43.500 
6. 851 85195 2820 Przedsięwzięcia w celu integracji osób niepełnosprawnyvch 16.000 
7. 921 92195 2820 Upowszechnianie i promocja rodzimej twórczości kulturalnej 32.000 

Kultura fizyczna i sport 176.000 
 - wspieranie merytorycznej działalności klubów sportowych   
 - uczestnictwo w imprezach o charakterze ponadgminnycm   

8. 926 92605 2820 

 - organizacja i koordynacja form aktywnego wypoczynku    
        Razem zadania bieżące 404.500 
9. 801 80104 6210 Modernizacja budynków Przedszkoli  248.000 
10. 801 80104 6210 Zakup urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu Nr 5 20.000 
11. 921 92116 6220 Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Bibliotece 20.000 
12. 926 92604 6210 Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego OSiR 130.000 
13. 926 92604 6210 Zakup urządzeń na plac zabaw na stadionie - OSiR 25.000 
        Razem zadania inwestycyjne 443.000 
Ogółem dotacje celowe  847.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2105 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. Wyszczególnienie  Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 27.792 
II. Przychody  147.500 
1. Przelewy od Wojewody i od Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 147.500 
2. Wpływy własne   
3. Inne   
III. Wydatki 175.000 
1.  Wydatki bieżące 175.000 
   - na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych 10.000 
   - urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień 160.000 
   - inne cele  5.000 
2. Wydatki majątkowe 0 
   - na ochronę wód   
   - na ochronę powietrza   
   - gospodarke wodną i ochronę przed powodzią   
IV.  Stan środków obrotowych na koniec roku  292 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 603 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2106 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XIV/93/07 
Rady Miejskiej w Lubsku 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności Unii Europejskiej 
 

w tym: Planowane wydatki w 2008r. 

z tego: 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 
Lp. Projekt 

Kate- 
goria 
inter- 
wencji 
fundu 
szy 

strukt. 

Klasy- 
fikacja 
dział 
rozdz. 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

środki  
z budże-

tu 
krajo- 
wego 

środki  
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

wydatki 
razem 
(14+15 
+16+17) 

pożyczki na 
prefinanso- 
wanie z bud- 
żetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki majątkowe razem                               

1 Program:                                 
 Priorytet:                             
 Działanie:                           
 Nazwa projektu:                               

2. Wydatki bieżące razem     245.153 61.305 183.848 45.274 11.323     11.323 33.951       33.951 
1 
 

Program: Sektorowy Pro-
gram Operacyjny                  

 
„Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004 – 2006”                              

 
Priorytet 2: Rozwój społe-
czeństwa  opartego na                            

 wiedzy                          

 
Działanie 2.1: Zwiększenie 
dostępu do edukacji -  pro-                          

 
mocja kształcenia przez całe 
życie                          

 
Schemat a): Zmniejszenie 
dysproporcji edukacyjnych                         

 pomiędzy miastem a wsią    245.153 61.305 183.848 45.274 11.323     11.323 33.951       33.951 

1.1. Nazwa projektu:                               
 „Równaj krok"                                  56.884 14.231 42.653 3.810 957     957 2.853       2.853 

  z tego:                              2007 23 801 53.074 13.274 39.800         

 2008  80101 3.810 957 2.853 3.810 957     957 2.853      2.853 

1.2. Nazwa projektu:                               
 „Z przeszłości - nauk@pl"                         94.364 23.598 70.766 25.755 6.439     6.439 19.316       19.316 

  z tego:                              2007 23 801 68.609 17.159 51.450                 
 2008  80110 25.755 6.439 19.316 25.755 6.439     6.439 19.316      19.316 

1.3. Nazwa projektu:                               

 
„Agroturystyka - szansą 
naszego regionu"    93.905 23.476 70.429 15.709 3.927     3.927 11.782      11.782 

  z tego:                              2007 23 801 78.196 19.549 58.647                     
 2008    80110 15.709 3.927 11.782 15.709 3.927     3.927 11.782       11.782 

Ogółem poz. 1+2     245.153 61.305 183.848 45.274 11.323     11.323 33.951       33.951 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2107 

604 
 

UCHWAŁA NR XII/77/07 
RADY GMINY KOLSKO 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolsko na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 165, art. 173 ust. 1 i 2, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
4, 7, 8, 9, 10, 13, 14, ust. 2 i 3, art. 188 ust. 2 pkt 1  
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  
– 7.201.463zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 6.821.463zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości - 380.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  
– 7.858.631zł, w tym na: 

a) zadania majątkowe w wysokości – 827.000zł, 

b) zadania bieżące – 7.031.631zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń w wysokości – 3.293.202zł,  

- wydatki na obsługę długu gminy – 49.864zł,  

- dotacje – 291.819zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych w wysokości – 668.162zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  
– 657.168zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 657.168zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości – 927.000zł, 
rozchody w wysokości – 269.832zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 50.000zł; 

2) celową w wysokości - 7.000zł z przeznacze-
niem na realizację zadań związanych z zarzą-
dzaniem kryzysowym. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  
z załącznikiem Nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 36.500zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33.500zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie dla:  

1) zakładów budżetowych:  

a) przychody – 495.500zł,  

b) wydatki – 499.664zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  
– 255.819zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sekto-
ra finansów publicznych na łączną kwotę  
– 36.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 17.000zł; 

2) wydatki – 23.000zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie – 100.000zł; 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2108 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie – 927.000zł: 

a) na wydatki majątkowe – 827.000zł, 

b) na wydatki bieżące – 100.000zł. 

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości – 100.000zł; 

2) określa się sumę – 200.000zł, do której wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania; 

3) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, na programy  
i projekty realizowane ze środków Unii Eu-
ropejskiej lub bezzwrotnych środków za-
granicznych oraz na zadania wynikające  
z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załączniku Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2009r. na łączną 
kwotę 200.000zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Zastępca Przewodniczącego Rady  
Stanisław Szymański 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/77/07 
Rady Gminy Kolsko 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan dochodów na 2008r. 
             w złotych 

Dział 
Roz-
dział 

§ Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1.500 
  01095   Pozostała działalność 1.500 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz in-
nych umów o podobnym charakterze 1.500 

600     Transport i łączność 10.800 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 10.800 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostka-
mi samorządu terytorialnego 10.800 

700     Gospodarka mieszkaniowa 497.200 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497.200 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-
ste nieruchomości 5.000 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz in-
nych umów o podobnym charakterze 111.400 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 380.000 

    0920 Pozostałe odsetki 800 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2109 

 

1 2 3 4 5 
750     Administracja publiczna 45.600 
  75011   Urzędy wojewódzkie 45.600 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 45.100 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych ustawami 500 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 530 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 530 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydat-
ki związane z ich poborem 1.582.308 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-
ny w formie karty podatkowej 600 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 346.350 

    0310 Podatek od nieruchomości 267.150 
    0320 Podatek rolny 4.360 
    0330 Podatek leśny 66.100 
    0340 Podatek od środków transportowych 260 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8.200 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 280 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 560.050 

    0310 Podatek od nieruchomości 400.000 
    0320 Podatek rolny 84.500 
    0330 Podatek leśny 950 
    0340 Podatek od środków transportowych 14.000 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 1.400 
    0370 Opłata od posiadania psów 500 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 4.200 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.500 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek sa-
morządu terytorialnego na podstawie ustaw 56.600 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7.600 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36.500 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2.500 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 616.008 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2110 

 

1 2 3 4 5 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 615.508 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-
wych 2.700 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2.700 
758     Różne rozliczenia 3.311.943 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1.871.711 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.871.711 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.307.119 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.307.119 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 133.113 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133.113 

801     Oświata i wychowanie 183.042 
  80101   Szkoły podstawowe 18.162 

    2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorzą-
dów województw, pozyskane z innych źródeł 18.162 

  80104   Przedszkola  116.880 
    0690 Wpływy z różnych opłat 28.480 
    0830 Wpływy z usług 88.400 
  80148   Stołówki szkolne 48.000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 3.500 
    0830 Wpływy z usług 44.500 

852     Pomoc społeczna 1.568.540 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 1.320.040 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.320.000 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych ustawami 40 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 1.500 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.500 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 157.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 42.000 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 115.000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 42.200 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 42.200 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2111 

 

1 2 3 4 5 
    0830 Wpływy z usług 3.400 
  85295   Pozostała działalność 44.400 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 
44.400 

Razem: 7.201.463 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan wydatków na 2008r. 

            w złotych 

Dział 
Roz-
dział 

§ Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo 53.777 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50.000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
  01030   Izby rolnicze 1.777 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1.777 

  01095   Pozostała działalność 2.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
    4270 Zakup usług remontowych 1.000 

600     Transport i łączność 91.800 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 10.800 
    4300 Zakup usług pozostałych 10.800 
  60016   Drogi publiczne gminne 81.000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000 
    4270 Zakup usług remontowych 25.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

630     Turystyka 102.000 
  63095   Pozostała działalność 102.000 
    4270 Zakup usług remontowych 2.000 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 94.045 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94.045 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000 
    4260 Zakup energii 8.000 
    4270 Zakup usług remontowych 14.795 
    4300 Zakup usług pozostałych 34.000 
    4430 Różne opłaty i składki 500 
    4480 Podatek od nieruchomości 4.750 

710     Działalność usługowa 13.500 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 13.500 
    4300 Zakup usług pozostałych 13.500 

750     Administracja publiczna 1.152.227 
  75011   Urzędy wojewódzkie 45.100 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2112 

 

1 2 3 4 5 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.200 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.830 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 890 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 1.680 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29.900 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28.100 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
    4410 Podróże służbowe krajowe 400 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  400 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.066.727 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671.482 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.311 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113.219 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 15.405 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 3.000 

    4270 Zakup usług remontowych 9.500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 34.000 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.300 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 12.700 

    4410 Podróże służbowe krajowe 31.250 
    4430 Różne opłaty i składki 12.000 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 14.560 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  10.000 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 4.000 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 25.000 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  75095   Pozostała działalność 8.500 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.500 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 530 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2113 

 

1 2 3 4 5 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 530 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 58.665 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 58.665 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.000 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.040 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
    4260 Zakup energii 3.500 
    4270 Zakup usług remontowych 4.540 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4.620 
    4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
    4430 Różne opłaty i składki 3.120 
    4480 Podatek od nieruchomości 845 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17.536 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należno-
ści budżetowych 17.536 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.780 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.256 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 1.000 

757     Obsługa długu publicznego 49.864 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i po-
życzek jednostek samorządu terytorialnego 49.864 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów war-
tościowych, kredytów i pożyczek oraz innych in-
strumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 49.864 

758     Różne rozliczenia 57.000 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 57.000 
    4810 Rezerwy 57.000 

801     Oświata i wychowanie 3.155.895 
  80101   Szkoły podstawowe 1.539.698 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77.564 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893.860 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72.663 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.891 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.175 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 23.189 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 163 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7.242 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 470 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 6.500 

    4248 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 1.580 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2114 

 

1 2 3 4 5 
    4260 Zakup energii 11.000 
    4270 Zakup usług remontowych 108.000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 700 
    4300 Zakup usług pozostałych 12.000 
    4308 Zakup usług pozostałych 7.084 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.650 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3.300 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 
    4418 Podróże służbowe krajowe 178 
    4430 Różne opłaty i składki 1.800 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 74.719 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  200 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 500 

    4748 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 70 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 1.000 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 200 

  80104   Przedszkola  597.799 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.265 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310.587 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.058 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.407 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7.395 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
    4220 Zakup środków żywności 88.400 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 4.500 

    4260 Zakup energii 14.500 
    4270 Zakup usług remontowych 5.000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 800 
    4300 Zakup usług pozostałych 8.600 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1.480 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 
    4430 Różne opłaty i składki 800 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 28.407 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  600 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 300 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 200 

  80110   Gimnazja 728.083 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2115 

 

1 2 3 4 5 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31.476 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408.663 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.628 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81.369 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10.355 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 6.000 

    4260 Zakup energii 22.445 
    4270 Zakup usług remontowych 54.000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 800 
    4300 Zakup usług pozostałych 13.500 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 830 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 600 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1.000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
    4430 Różne opłaty i składki 1.200 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 30.017 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  300 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 700 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 2.200 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 157.800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
    4300 Zakup usług pozostałych 155.800 
    4430 Różne opłaty i składki 500 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.023 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3.452 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9.571 

  80148   Stołówki szkolne 119.492 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.451 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.936 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.538 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.357 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
    4220 Zakup środków żywności 44.500 
    4270 Zakup usług remontowych 1.000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
    4300 Zakup usług pozostałych 300 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 2.710 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  200 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2116 

 

1 2 3 4 5 
851     Ochrona zdrowia 36.500 
  85153   Zwalczanie narkomanii 3.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1.000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33.500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 13.200 
    4410 Podróże służbowe krajowe 700 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2.000 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 200 

852     Pomoc społeczna 1.810.508 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 1.320.000 

    3110 Świadczenia społeczne 1.262.547 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.765 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.148 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.172 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 586 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.722 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 850 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 810 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1.000 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 300 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 2.000 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 1.500 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 204.900 

    3110 Świadczenia społeczne 204.900 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 48.000 
    3110 Świadczenia społeczne 48.000 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 139.822 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.674 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.527 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2117 

 

1 2 3 4 5 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.096 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.455 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią-
żek 300 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
    4300 Zakup usług pozostałych 800 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3.500 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 2.430 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-
karskiego i urządzeń kserograficznych 600 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 8.140 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 25.886 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.782 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 955 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.691 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 355 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.756 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 

    4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych 947 

  85295   Pozostała działalność 70.400 
    3110 Świadczenia społeczne 64.400 
    4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301.305 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45.640 
    4260 Zakup energii 4.880 
    4270 Zakup usług remontowych 1.000 
    4300 Zakup usług pozostałych 38.660 
    4430 Różne opłaty i składki 1.100 
  90002   Gospodarka odpadami 18.700 
    4300 Zakup usług pozostałych 18.700 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 109.965 
    4260 Zakup energii 60.465 
    4270 Zakup usług remontowych 44.500 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 127.000 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu bu-
dżetowego 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 127.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2118 

 

1 2 3 4 5 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 834.479 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 820.479 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 255.819 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
    4260 Zakup energii 4.660 
    4270 Zakup usług remontowych 3.000 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412.500 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137.500 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14.000 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwator-
skich obiektów zabytkowych przekazane jednost-
kom niezaliczanym do sektora finansów publicz-
nych 14.000 

926     Kultura fizyczna i sport 29.000 
  92601   Obiekty sportowe 6.000 
    4260 Zakup energii 6.000 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 23.000 

    2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie-
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji sto-
warzyszeniom 22.000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
Razem: 7.858.631 

 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:   927.000 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 
 

927.000 
 Rozchody ogółem:   269.832 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 269.832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2119 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 
w tym: Planowane wydatki 

2008r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-
nych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinanso-
wanie  

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 650.000 162.500 487.500   162.500 162.500     487.500   487.500   0 

Program: SPO 
Priorytet: odnowa wsi oraz  
zachowanie dziedzictwa 
kulturowego 

Działanie: środowisko 
Nazwa projektu: budowa  
kompleksu rekreacyjno 
- wypoczynkowego   

Razem wydatki:     100.000 25.000 75.000   25.000 25.000     75.000   75.000     

1.1 

z tego:                        2008r.   
630 – 63095  
§ 6058 i 6059 100.000 25.000 75.000   25.000 25.000     75.000   75.000     

Program: SPO 
Priorytet: odnowa wsi oraz  
zachowanie dziedzictwa  
kulturowego 

Działanie: środowisko 
Nazwa projektu: przebudowa 
świetlicy wiejskiej  
w miejsc. Uście   

Razem wydatki:   
921 – 92109 
§ 6058 i 6059 60.000 15.000 45.000   15.000 15.000     45.000  45.000     

z tego:                        2008r.     60.000 15.000 45.000   15.000 15.000     45.000   45.000     

1.2 

                                   2009r.                               

Program: SPO 
Priorytet: odnowa wsi oraz  
zachowanie dziedzictwa  
kulturowego 

Działanie: środowisko 
Nazwa projektu: przebudowa 
Gminnego Domu  
Kultury w Kolsku   

Razem wydatki:   
921 – 92109 
§ 6058 i 6059 490.000 122.500 367.500   122.500 122.500     367.500   367.500     

z tego:                        2008r.     490.000 122.500 367.500   122.500 122.500     367.500   367.500     

2009r.                               

2010r.                               

1.2 

2011r.                               



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2120 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2 Wydatki bieżące razem: x 18.162 0 18.162           18.162       18.162 

Program: SPO 
Priorytet: wyrównanie szans 
edukacyjnych 

Działanie: oświata 
Nazwa projektu: Wehikuł  
czasu   

Razem wydatki:   

801 – 80101 
§4178, 4118, 
4128, 4218,  4248, 
4748, 4758, 4308, 
4418 18.162 0 18.162           18.162       18.162 

2.1 

z tego:                        2008r.                               

2.2 ...............   

Ogółem (1+2) x 668.162 162.500 505.662   162.500 162.500     505.662   487.500   18.162 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

                 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej na 2008r. 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 
750     Administracja publiczna 45.100 
  75011   Urzędy wojewódzkie 45.100 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
45.100 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 530 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
530 

852     Pomoc społeczna 1.363.500 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.320.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
1.320.000 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świad-
czenia rodzinne 

 
1.500 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
1.500 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42.000 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
42.000 

Razem: 1.409.130 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2121 

Plan wydatków z zakresu administracji rządowej na 2008r. 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 
750     Administracja publiczna 45.100 
  75011   Urzędy wojewódzkie 45.100 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.200 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.830 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 890 
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.680 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 530 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 530 

852     Pomoc społeczna 1.363.500 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

 
1.320.000 

    3110 Świadczenia społeczne 1.262.547 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.765 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.148 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.172 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 586 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.722 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
    4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 850 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 810 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1.000 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecz-
nej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
1.500 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42.000 
    3110 Świadczenia społeczne 42.000 

Razem: 1.409.130 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2122 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego  
w 2008r. 

 
           w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600     10.800 10.800 10.800         

  60014   10.800 10.800 10.800         
    2320 10.800             
    4300   10.800 10.800         
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
Ogółem                                       10.800 10.800 10.800         

              * kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2123 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008r. 

 
w złotych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje 

z budże-
tu*** 

§ 
2650 

na inwe-
stycje 

ogółem 

w tym: 
wpłata 
do bu-
dżetu 

Stan środ-
ków 

obroto-
wych** na 
koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 
2007r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Zakłady budżetowe                 x 
  z tego:                   

  
1. Komunalny Zakład Gospodarczy  
w Kolsku 5.450 495.500       499.664   1.286 x 

  2.                 x 
  3.                 x 
Ogółem 5.450 495.500 x x x 499.664 x 1.286 x 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:         
*    dochody          
**   stan środków pieniężnych          
*** źródła dochodów wskazanych przez radę          

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 604 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2124 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe* w 2008r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kolsku 255.819 

            
            
            
Ogółem 255.819 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106  
ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2008r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 921 92120 2720 
Prace remontowo - konserwatorskie w ko-
ściele w Kolsku i Konotopie 14.000 

2. 926 92605 2820 
Realizacja imprez sportowych  na terenie 
gminy 22.000 

Ogółem 36.000 
     * kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XII/77/07 

Rady Gminy Kolsko 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

                        w złotych 
Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I.   Stan środków obrotowych na początek roku 8.000 
II.   Przychody 17.000 
1. 0690 Wpływy z różnych opłat 17.000 
2.       
3.       
III.   Wydatki 23.000 
1.   Wydatki bieżące   
  4300 Zakup usług pozostałych (niwelacja wysypiska) 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki (opłata za dzierżawę kontenerów na odpady) 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe wydatki bieżące) 3.000 
IV.   Stan środków obrotowych na koniec roku 2.000 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2125 

605 
 

UCHWAŁA NR XII/54/07 
RADY GMINY TRZEBIEL 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiel na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 165, art. 173 ust. 1, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
16.672.029zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
18.514.119zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 – 2010, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości 4.604.450zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.842.090zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredy-
tów z lat ubiegłych w kwocie 472.090zł; 

2) zaciągniętego kredytu długoterminowego  
w wysokości 1.370.000zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.148.750zł, 
rozchody w wysokości 306.660zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 30.000zł; 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysoko-
ści 20.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 102.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 115.250zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.500zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie dla zakładów budżetowych:  

1) przychody – 1.788.915zł; 

2) wydatki – 1.788.915zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trzebielu 
w wysokości 250.350zł: 

1) z tytułu dopłaty do wody – 19.800zł; 

2) z tytułu dopłaty do wywozu nieczystości sta-
łych – 35.500zł; 

3) z tytułu dopłaty do utrzymania cmentarzy  
– 15.000zł; 

4) na bieżące utrzymanie – 180.050zł, z tego na: 

a) sieci kanalizacyjnej – 17.800zł, 

b) przystanków – 25.100zł, 

c) dróg, ulic, placów i zieleńców – 137.150zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla działających na te-
renie gminy publicznych przedszkoli w wysokości 
365.745zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 42.000zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 14.000zł; 

2) Wydatki – 24.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kre-
dytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2126 

ściowego deficytu budżetu do kwoty – 500.000zł; 

2) finansowanie  planowanego deficytu budżetu 
do kwoty 1.370.000zł. 

§ 11. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu budżetu 
do wysokości 1.870.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych do wysokości określonej w za-
łącznikach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009r. na łączną kwotę 300.000zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

5) przekazania kierownikom zakładów budżeto-
wych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu 
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne oraz 
informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Rygiel 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2008 
 

       w złotych 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3.318.901 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi, w tym: 3.318.901 
   majątkowe: 3.318.901 
  6298 środki przekazane na dofinansowanie kosztów inwest. 3.318.901 

020  Leśnictwo 3.000 
 02095  Pozostała działalność, w tym: bieżace 3.000 
  0750  - dochody z najmu i dzierżawy  3.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 124.970 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym: 124.970 
   bieżące: 50.800 
  0470  - wpływy z opłat za zarzad, użytkowanie i  wieczyste 

użytkowanie 3.500 
  0750  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych 47.000 
  0920  - pozostałe odsetki  300 
   majątkowe: 74.170 
  0760  - wpływy z tyt. przekształcenia własności 170 
  0770  - wpływy z tyt. odpłatnego nabycia praw własności 74.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2127 

 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 65.900 
 75011  Urzędy wojewódzkie, w tym: bieżące 64.300 
  2010 - dotacja na finansowanie zadań zleconych 63.300 
  2360 5% udziału w dochodach  budżetu państwa 1.000 
 75023  Urzędy gmin, w tym: bieżące 1.600 
  0690 - różne opłaty 300 
  0830 - wpływy z usług 300 
  0970 - różne dochody 1.000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 957 

 75101 2010 - dotacja na finansowanie zadań zleconych 957 
756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3.445.571 

 75601 0350 wpływy z podatku dochodowego od osób fiz.  7.000 
 75615  - wpływy podatkowe osób prawnych 1.156.400 
  0310 podatek od nieruchomości 977.000 
  0320 podatek rolny 42.000 
  0330 podatek leśny 132.000 
  0340 podatek od śr. transportowych 2.900 
  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 2.000 
  0910 odsetki 500 
 75616  - wpływy podatkowe osób fizycznych 603.100 
  0310 podatek  od nieruchomości 414.000 
  0320 podatek rolny 130.000 
  0330 podatek leśny 1.000 
  0340 podatek od śr. transportowych 20.600 
  0360 podatek od spadkow i darow. 3.000 
  0430 wpł. z opłaty targowej 1.500 
  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 30.000 
  0910 odsetki 3.000 

 75618  wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST 363.000 
  0410 opłata skarbowa 254.000 
  0460 opłata eksploatacyjna 7.000 
  0480 opł. za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 102.000 
 75621  udział gminy w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1.316.071 
  0010 podatek doch. od osób fizycznych 1.314.071 
  0020 podatek doch. od osób prawnnych 2.000 

758  Różne rozliczenia 5.666.792 
 75801 2920 subwencje oświatowa 3.721.624 
 75807 2920 subwencja wyrównawcza 1.867.386 
 75831 2920 subwencja równoważąca 68.950 
 75814 0920 ods. od śr. na rachunku bankowym 8.832 

801  Oświata i wychowanie 111.355 
 80101  Szkoły podstawowe 60.243 
   bieżące: 60 243 
    - projekt finansowany ze śr. budżetu państwa  

   i funduszy strukturalnych, w tym: 60.243 
  2039 - dotacja celowa na realizację zadań własnych 15.061 
  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań  45.182 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2128 

 

1 2 3 4 5 
 80110  Gimnazja 

bieżącę: 51.112 
   - projekt finansowany ze śr. budżetu państwa  

  i funduszy strukturalnych, w tym: 51.112 
  2039 - dotacja celowa na realizację zadań własnych 12.778 
  2708 dotacja 38.334 

852  Pomoc społeczna 2.717.550 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego, w tym bieżące: 2.151.450 

  2010 - dotacja celowa na realizację zadań zleconych 2.150.000 
  2360 udział w dochodach 1.450 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne, w tym 
bieżące 15.000 

  2010 - dotacja na finansowanie zadań zleconych 15.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe, w tym bieżące: 341.000 
  2010 - dotacja celowa na realizację zadań zleconych 157.000 
  2030 - dotacja celowa na realizację zadań własnych 184.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym bieżące: 60.000 
  2030 - dotacja na finansowanie zadań własnych 60.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze, w tym bieżące: 10.000 
  0830 wpływy z usług 10.000 
 85295  Pozostała działalność, w tym bieżące: 140.100 
  2030 - dotacja celowa na realizację zadań własnych 140.100 

900 90095  Pozostała działalność 375.000 
   - majątkowe 375.000 
  6298 środki przekazane na dofinansowanie kosztów in-

west. 375.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym bie-

żące: 15.000 
  0750  - dochody z wynajmu i dzierżawy 15.000 

926  Kultura fizyczna i sport  
 92695  Pozostała działalność 827.033 
   - majatkowe 827.033 
  6298 środki przekazane na dofinansowanie kosztów in-

west. 827.033 
Ogółem dochody: 16.672.029 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2129 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2008r. 

                 w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział  Rozdział Nazwa 
Plan na 2008r. 

(5+9) 
Wydatki  
bieżące 

Wynagro- 
dzenia  

i pochodne 
Dotacje 

Wydatki na  
obsługę długu 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4.898.336 4.000    4.894.336 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 4.894.336     4.894.336 
 01030 Izby rolnicze 4.000 4.000     

600  Transport i łączność 20.000 20.000     
 60016 Drogi publiczne i gminne 20.000 20.000     

700  Gospodarka mieszkaniowa 315.458 315.458  250.350   
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszka-

niowej 250.350 250.350  250.350   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.108 65.108     

710  Działalność usługowa  259.250     259.250 
 71035 Cmentarze 259.250     259.250 

750  Administracja publiczna 1.621.647 1.621.647 1.136.360    
 75011 Urzędy wojewódzkie 63.300 63.300 51.730    
 75022 Rady gminy 66.080 66.080     
 75023 Urzędy gmin 1.252.868 1.252.868 970.500    
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19.000 19.000     
 75095 Pozostała działalność 220.399 220.399 114.130    

751  Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 957 957 957    

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa  957 957 957    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 161.115 139.115 31.550   22.000 

 75412 Ochotnicza straż pożarna 161.115 139.115 31.550   22.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2130 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19.700 19.700     

 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych na-
leżności budżetowych 19.700 19.700    

 

757  Obsługa długu publicznego 208.000 208.000   208.000  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek j.s.t. 208.000 208.000   208.000 
 

758  Różne rozliczenia 50.000 50.000     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.000 50.000     

801  Oświata i wychowanie 5.140.374 5.140.374 3.480.040 365.745   
 80101 Szkoły podstawowe 2.735.719 2.735.719 2.161.074    
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150.421 150.421 114.859    
 80104 Przedszkola 365.745 365.745  365.745   
 80110 Gimnazja 1.134.276 1.134.276 907.299    
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 489.524 489.524 114.092    
 80114 Zespoły obsł. ekonomiczno - administracyjnej 

szkół 203.686 203.686 182.716   
 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21.683 21.683     
 80195 Pozostała działalność 39.320 39.320     

851  Ochrona zdrowia 145.950 145.950 59.500    
 85153 Zwalczanie narkomanii 5.500 5.500 1.500    
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115.250 115.250 58.000    
 85195 Pozostała działalność 25.200 25.200     

852  Pomoc społeczna 3.427.445 3.427.445 433.473    
 85202 Domy pomocy społecznej 75.000 75.000     
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 2.150.000 2.150.000 74.997   

 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  15.000 15.000    

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 441.000 441.000    

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 147.000 147.000     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 217.315 217.315 191.890    



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2131 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 175.030 175.030 166.586   
 

 85295 Pozostała działalność 207.100 207.100     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 343.932 339.432 279.384   4.500 
 85401 Świetlice szkolne 322.792 318.292 279.384   4.500 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 20.295 20.295     
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 845 845     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790.000 290.000    500.000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290.000 290.000     
 90095 Pozostała działalność 500.000     500.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  93.975 93.975 41.910    
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93.975 93.975 41.910    

926  Kultura fizyczna i sport 1.017.980 45.000  42.000  972.980 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45.000 45.000  42.000   
 92695 Pozostała działalność 972.980     972.980 

Ogółem wydatki: 18.514.119 11.861.053 5.463.174 658.095 208.000 6.653.066 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Limity wydatków na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział 
Roz-
dział 

§ 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok budże-
towy 
2008 

(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
j.s.t. 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzą-
ce z innych 
źródeł 

środki wymie-
nione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2009 2010 
Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 010 01010 6058         

6059 
Zaopatrzenie w wodę miejscowości Kałki  
i Kamienica nad Nysą Łuż. i Strzeszowice wraz 
z modernizacją ujęcia wody SUW w Trzebielu 4.994.199 4.894.336 205.435 1.370.000  3.318.901   

U.G. Trzebiel 

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Bronowice 711.236      200.000 500.236 U.G. Trzebiel 
3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Strzeszowice – Chudzowi-

ce - Dębinka 1.769.632      745.632 1.000.000 
U.G. Trzebiel 

4 600 60016 6050 Budowa drogi Żarki Wielkie - Żarki Małe   
- Chwaliszowice III etap 944.089      444.089 500.000 

U.G. Trzebiel 

5 710 71035 6050 Budowa kaplicy cmentarnej w m. Dębinka 135.192 130.850 130.850      U.G. Trzebiel 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2132 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
6 710 71035 6060 Budowa kaplicy cmentarnej w m. Żarki W. 131.642 128.400 128.400      U.G. Trzebiel 
7 900 90001 6050 Budowa kanalizacji grawitacyjno - tłocznej 

w m. Bronowice i Nowe Czaple 4.159.640      2.087.596 2.000.000 
U.G. Trzebiel 

8 900 90095 6058         
6059 

Rewitalizacja ryneczku w Trzebielu dla 
potrzeb turystyki 500.000 500.000 125.000   375.000   

U.G. Trzebiel 

9 926 92605 6058         
6059 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i urzą-
dzeń sportowych w m. Trzebiel 993.720 972.980 145.947   827.033   

U.G. Trzebiel 

Ogółem    14.339.350 6.626.566 735.632 1.370.000 0 4.520.934 3.477.317 4.000.236  

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/54/07 
Rady Gminy Trzebiel 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na rok 2008 
                                                                 w złotych 

w tym: Planowane wydatki 
2008r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria interwen-

cji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, roz-
dział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje 
pozosta-
łe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16 
+17) 

pożyczki na 
prefinanso
wanie  

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 
 Wydatki majątkowe 

razem: 
x  

6.487.919 1.966.985 4.520.934 6.367.316 1.846.382 1.370.000 - 476.382 4.520.934 - - - 4.520.934 
1.1 Program:                
 Priorytet:                
 Nazwa projektu:                                         

Zaopatrzenie w wodę m. Kałki i Kamienica nad Nysą Łuż  
i Strzeszowice                                                           010 
wraz z modernizacją ujęcia wody SUW               01010 
w Trzebielu                                                               605        

 wydatki 2008r.   4.994.199 1.675.298 3.318.901 4.894.336 1.575.435 1.370.000  205.435 3.318.901    3.318.901 
1.2  Program:                
 Priorytet:                
 Nazwa projektu: 

Rewitalizacja ryneczku w Trzebielu dla potrzeb 
turystyki 

010 
90095 
605             

 wydatki 2008r.   500.000 125.000 375.000 500.000 125.000   125.000 375.000    375.000 
1.3  Program:                
 Priorytet:                
 Nazwa projektu: 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń spor-
towych w m. Trzebiel 

010 
92695 
605             

 wydatki 2008r.   993.720 166.687 827.033 972.980 145.947   145.947 827.033    827.033 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2133 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
2. Wydatki bieżące 

razem: 
 

163.320 40.829 122.491 111.355 27.839   27.839 83.516 - - - 83.516 
2.1 Program: SPORZL                
 Priorytet:                
 Działanie: 2.1                
 Nazwa projektu: 

Kultura nie taka straszna, gości nie tylko 
w miastach 

 
801                      
80101 

            

 wydatki:   81.210 20.302 60.908 60.243 15.061   15.061 45.182    45.182 
2.2 Program: SPORZL                
 Priorytet:                
 Działanie: 2.1                
 Nazwa projektu: 

Świat jest pełen możliwości - każdy  
z nas będzie KIMŚ 

 
801     
80110 

             

 wydatki: 82.110 20.527 61.583 51.112 12.778   12.778 38.334    38.334 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2134 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

      w złotych 
Klasyfikacja 

Lp. Treść 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  2.148.750 
1.  Kredyty § 952 1.370.000 
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§903  

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
5. Inne źródła (wolne środki) § 955 778.750 

 Rozchody ogółem:  306.660 
1. Spłaty kredytów § 992 306.660 
2. Spłaty pożyczek § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań re-

alizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963  

4. Lokaty § 994  
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2008r. 
w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział  
Roz-
dział 

§ 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące 

wynagro-
dzenia  

i pochodne 

świadczenia 
społeczne 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 
750   63.300 63.300 63.300 51.730   
 75011  63.300 63.300 63.300 51.730   
  2010 63.300      
  4010  44.000 44.000 44.000   
  4110  6.650 6.650 6.650   
  4120  1.080 1.080 1.080   
  4210  2.300 2.300    
  4300  7.600 7.600    
  4700  700 700    
  4740  270 270    
  4750  700 700    

751   957 957 957 957   
 75101  957 957 957 957   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2135 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  2010 957      
  4010  814 814 814   
  4110  123 123 123   
  4120  20 20 20   

852   2.322.000 2.322.000 2.322.000 74.997 2.222.987  
 85212  2.150.000 2.150.000 2.150.000 74.997 2.065.987  
  2010 2.150.000      
  3110  2.065.987 2.065.987  2.065.987  
  4010  45.612 45.612 45.612   
  4110  28.267 28.267 28.267   
  4120  1.118 1.118 1.118   
  4210  2.500 2.500    
  4300  4.000 4.000    
  4370  1.000 1.000    
  4700  600 600    
  4740  716 716    
  4750  200 200    
 85213  15.000 15.000 15.000    
  2010 15.000      
  4130  15.000 15.000    
 85214  157.000 157.000 157.000  157.000  
  2010 157.000      
  3110  157.000 157.000  157.000  

Ogółem:  2.386.257 2.386.257 2.386.257 127.684 2.222.987  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2136 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na rok 2008 

 
        w złotych 

Przychody Wydatki 
w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Stan środ-
ków obro-
towych na 
początek 
roku  

Ogółem Dotacje 
z budżetu 

w tym na 
inwestycje 

Ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki  
inwesty-
cyjne 

Stan środ-
ków obro-
towych na 
koniec roku 

2  4 5 7 8 9 10 11 
1. ZGKiM w Trzebielu         
1.1 Plan 130.000 1.322.550 250.350 0 1.322.550 1.322.550 0 130.000 
2. Przedszkole w Trzebielu         
2.1 Plan 48.000 454.865 365.745 0 454.865 454.865 0 48.000 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2137 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacja przedmiotowa na rok 2008 

 
      w złotych 

Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
700 70004 2650 Zakład Gospodarki 

Komunalnej  
i Mieszkaniowej  
w Trzebielu 

Dopłata do wyprodu-
kowania 1m3 wody  
- 0,12zł 
165.000m3x 0,12zł 

 
19.800 

    Dopłata do wywozu 
nieczystości stałych  
– 7,396zł/osobę 
4800 osób x 7,396zł 

 
35.500 

    Utrzymanie sieci kanali-
zacyjnej - 4,00zł/mb 
4.450mb x 4,00zł 

 
 

17.800 
    Utrzymanie przystan-

ków 600zł/szt. 
31szt. x 600zł/szt.    
 zakup wiat 3250zł/szt. 

 
25.100 

    Utrzymanie cmentarzy 
komunalnych  
– 3.750zł/ha 
4ha x 3.750zł 

 
15.000 

    Utrzymanie dróg  
– 381,38zł/km 
297km x 381,38zł 

 
113.270 

    Utrzymanie ulic, placów 
i zieleńców  
– 1492,5zł/ha 
16ha x 1492,5zł 

 
23.880 

Ogółem 250.350 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Dotacja podmiotowa na rok 2008 
 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
2 3 4 5 6 
801 80104 2510 Przedszkole w Trzebielu 365.745 

Ogółem: 365.745 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 605 
Województwa Lubuskiego Nr 28 
 

2138 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finan-

sów publicznych w 2008r. 
                            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
926 92605 2820 W zakresie kultury fizycznej i sportu 42.000 

Ogółem: 42.000 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XII/54/07 

Rady Gminy Trzebiel 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na rok 2008 
                                       w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 20.851 
II. Przychody 14.000 
1. Wpływy           §0690 14.000 
III. Wydatki 24.000 
1. Wydatki bieżące 24.000 
 Edukacja ekologiczna – „Sprzątanie świata” 2.000 
 Wycinka i pielęgnacja drzew, nasadzanie drzew i krzewów 18.000 
 Wyłapywanie bezpańskich psów oraz zbieranie zwłok zwierząt 4.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec okresu obrachunkowego 10.851 
 
 

 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – wpoin@uwoj.gorzow.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 

- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w bibliotece Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy biblioteki. 

 
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 


